
MANİSA’YI Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği
Başkanı olarak yıllarca görev yapan ve Man-

isa’nın levazımat işlerini yapan çarşının sevilen es-
naflarından Yavuz Özgün organ yetmezliği
nedeniyle yaşamını yitirdi. Özgün’ün vefat haberi
ailesi ve sevenlerini derinden üzdü. Mesir macunu
festivali ve Manisa’nın kültürel mirasının tanıtımı
için yıllarca emek veren Özgün, kentin turizm sek-
töründe önemli katkılarda bulunmuştu.

ÖZGÜN, ACI HABERİ ALAN SEVENLERİNİ YASA BOĞDU

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kasım Ayı
Olağan Meclis Toplantısı’nda Salihli Devlet

Bahçeli Kent Meydanı’nın adı Atatürk Kent
Meydanı olarak değiştirildi. Yaşanan tartışmalar
nedeniyle CHP’li ve MHP’li meclis üyeleri büyük
tartışma yaşadı. Çıkan kavganın ardından ise
taraflardan çok sert açıklamalar geldi. Mazlum
Nurlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin
geçtiğimiz haftalarda yaptığı açıklamalara deği-
nerek, “Sayın Bahçeli’nin gazi ve şehit ailelerini üzen açıklamaları
oldu. Kendisi seçim meydanlarında bölücü başının idam edilmesi
gerektiğini savunmuş, sembolik olarak yağlı urgan atmıştı. Ancak
grupta yaptığı konuşma, özellikle şehit aileleri ve bizleri üzmüştür”
ifadelerini kullandı. MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner’in meydan is-
mine ilişkin sert uyarılarına yanıt veren Nurlu, "Haddini aşan bir
cümle. Biz fikirlerimizle mücadele ederiz, kaba kuvvetle değil. Ben
onun seviyesine muhatap olmak istemiyorum" diye konuştu.

NURLU: “BİZ FİKİRLERİMİZLE MÜCADELE EDERİZ, KABA KUVVETLE DEĞİL”

MANİSA Futbol Kulübü’ne gönderilen yaklaşık 10 milyon TL’lik
kaçak su faturası, birçok noktada soru işaretleri doğurdu. Manisa

Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ), kulübün
kullanımındaki Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde kaçak su bağlantısı bu-
lunduğu gerekçesiyle su bağlantısını kesti ve faturalandırma yaptı.
Ancak kaçak olduğu iddia edilen su hattının kaynağının belirlenme-
sine yönelik incelemelerde önemli eksiklikler olduğu bilirkişi ra-
porunda ortaya kondu. Bilirkişi raporuna göre; su hattının kaynağının
belirlenmesinin ve kesilen borunun mühürlü boru olup olmadığının
MASKİ ekiplerinin yaptığı kazı çalışmaları ile tespitinin mümkün ol-
madığı belirtildi. Bilirkişi raporunda, MASKİ’nin yalnızca şebeke hat-
tının geçtiği güzergâha dair bir kroki sunduğu ve ayrıntılı su hattı
projesini paylaşmadığı belirtilirken, tüm bu gelişmelerin ardından
gönderilen 9 milyon 866 bin 757 TL’lik faturanın ölçümünün hangi
şartlar ve ölçümler ile yapıldığı merak konusu oldu.

MASKİ, MANİSA FK’YI KAÇAK SU KULLANMAKLA SUÇLAMIŞTI... BİLİRKİŞİ ÖYLE DEMEDİ
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Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in, Manisa FK'ya yönelik uyguladığı 'yıldırma politikası'
kapsamında kaçak su kullanıldığına ilişkin tespitte, bilirkişi raporu şaşırtan gerçeklerle ortaya çıktı
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in, Manisa FK'ya yönelik uyguladığı 'yıldırma politikası'
kapsamında kaçak su kullanıldığına ilişkin tespitte, bilirkişi raporu şaşırtan gerçeklerle ortaya çıktı

BiLiRKiŞi DE ŞAŞTI KALDI!
Manisa’da CHP'li Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in, iktidara geldiği günden bu yana futbolda 
şehirdeki tek profesyonel lig temsilcisi olan Manisa
Futbol Kulübü'ne yönelik uyguladığı ‘yıldırma politikası’
giderek daha da çöküyor... Son olarak Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nün, kulübün kaçak su kullandığı iddiasıyla
Manisa FK'ya yaklaşık 10 milyon TL’lik su faturası 
göndermesi, bilirkişi raporunda şaşkınlıkla karşılandı.

Manisa’da Salihli Devlet Bahçeli Kent Meydanı'nın isminin
Atatürk Kent Meydanı olarak değiştirilmesi tartışmalara
yol açtı. MHP cephesinden sert açıklamalar gelirken, 
Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu’dan cevap geldi.

Gıdada taklit ve tağşişe geçit yok! Gıdada taklit ve tağşişe geçit yok! 
MANİSA İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk,
Manisa’da gıda güvenliğinin sağlanmasına yönelik

gerçekleştirilen gıda denetimlerine ilişkin açıklamalarda
bulundu. Öztürk, "Halkımızın güvenilir gıdaya ulaş-
masını sağlamak amacıyla gıda denetimlerimiz yoğun
şekilde devam edecektir. İnsan sağlığını tehlikeye
düşürebilecek gıdalar ile taklit tağşiş yapılan gıdaların
ifşa süreçleri kamuoyu ile paylaşılacaktır” dedi. 

Yavuz Özgün hayatını kaybetti
Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği eski başkanı Yavuz Özgün hayatını kaybetti 

SOMA Ordulular Kültür ve Yardım-
laşma Derneği, bu yıl ilki gerçek-

leştirilen ‘Hamsi Festivali’ ile Karade-
niz’in lezzeti hamsiyi Manisa’ya taşıdı.
Festivalde, bölge halkı ve Karadenizli
misafirler, hamsi ikramları ve renkli
etkinliklerle keyifli bir gün geçirdi. Ka-
radeniz kültürünü Soma’ya taşıyan
festivalde, misafirlere hamsi ekmek
ikramı yapıldı. Festival alanında kuru-
lan stantlar ve yapılan ikramlar, ge-
leneksel Karadeniz tatlarını
deneyimlemek isteyenlere unutulmaz
bir lezzet şöleni sundu. 

‘Hamsi Festivali’
coşkuyla yapıldı 

Huzurevi sakinleri pazara çıktı
GÖRDES Huzurevi Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi’nde kalan

bir grup yaşlı, üniversiteli gönüllü
öğrenciler eşliğinde pazara çıkarak
hem alışveriş yaptı hem de ilçe sakin-
leriyle kaynaşma fırsatı buldu.   

Meydan kavgasının baş aktörü 
Mazlum Nurlu sessizliğini bozdu
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SoMA Ordulular Kültür ve
Yardımlaşma Derneği, bu yıl ilki
gerçekleştirilen ‘Hamsi Festi-
vali’ ile Karadeniz’in lezzeti
hamsiyi Manisa’ya taşıdı. Festi-
valde, bölge halkı ve Karade-
nizli misafirler, hamsi ikramları
ve renkli etkinliklerle keyifli bir
gün geçirdi.

Karadeniz kültürünü
Soma’ya taşıyan festivalde, mi-
safirlere hamsi ekmek ikramı
yapıldı. Festival alanında kuru-
lan stantlar ve yapılan ikramlar,
geleneksel Karadeniz tatlarını

deneyimlemek iste-
yenlere unutul-

maz bir lezzet
şöleni

sundu. 
Hem

Karade-
nizliler
hem de
yöre halkı,
kültürel

paylaşımın
ve dayanış-

manın keyfini
yaşadı.

Manisa’nın Soma ilçesinde ilk kez düzenlenen Hamsi Festivali, Karadeniz’in lezzetleri ve bölge insanının coşkusuyla renklendi

Soma’da ‘Hamsi Festivali’ coşkusu

AlAşehir Belediyesi Travelexpo 7. Ulus-
lararası Ankara Turizm ve Seyahat Fuarı’nda
tanıtım çalışmalarını sürdürüyor

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu, göreve başladıkları günden itibaren şehri
"marka bir şehir" yapma hedefiyle yola çıktık-
larını belirterek, bu amaç doğrultusunda Ala-
şehir'in tanıtımı için önemli adımlar attıklarını
vurguladı. Öküzcüoğlu, 14-17 Kasım tarihleri
arasında Ankara ATO Congresium’da düzenle-
nen Travelexpo 7. Uluslararası Ankara Turizm
ve Seyahat Fuarı’nda Alaşehir Belediyesi ola-
rak yer aldıklarını ifade etti.

AlAşehir'iN TANITIMINA KATKI 
SAĞlAYAN DeSTeKÇilere TeşeKKÜr
Başkan Öküzcüoğlu, fuarda Alaşehir'in ta-

rihini, kültürel değerlerini ve turizm potansiye-
lini tanıtmayı amaçlayan Alaşehir Belediyesi
standını ziyaret eden protokol üyelerine de te-
şekkür etti. Standı ziyaret edenler arasında
Ankara Nallıhan Belediye Başkanı Ertunç Gün-
gör, CHP Tokat Milletvekili ve Belediye Baş-

kanı Kadim Durmaz, Zile Belediye Başkanı
Şükrü Sargın, Anadolu Gastro-Turizm Derneği
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşegül
Binici ve Sri Lanka Demokratik Sosyalist
Cumhuriyeti Büyükelçisi S.Hasanthi Urugoda-
watte Dissanayake bulunuyordu. Öküzcüoğlu,
Alaşehir’in turizm ve kültür sahasında tanınırlı-
ğını artırmak için bu tür etkinliklerde yer al-
maya devam edeceklerini belirtti.

Alaşehir standı ilgi odağı
Cansu MERİÇ
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 00 36

MERCÜL ECZANESİ
0236 234 59 99

SOYER ECZANESİ

İLKE ECZANESİ

0236 231 11 22

0236 239 41 24

NÖBETÇİ 
ECZANELER

15 Kasım 2024 Cuma

ÇALIŞKAN ECZANESİ
1638 - Osmanlı Ordusu Bağdat'ı kuşatmaya başladı.
1687 - II. Süleyman'ın dağıttığı ulufeyi az bulan yeniçeri ve sipahiler ayaklandı.
1808 - Alemdar Vakası olarak adlandırılan yeniçeri ayaklanması başladı.
1889 - Brezilya'da monarşi devrildi ve cumhuriyet kuruldu.
1908 - Belçika, Kongo Bağımsız Devleti'ni ilhak etti.
1920 - Milletler Cemiyeti'nin ilk toplantısı İsviçre'nin Cenevre şehrinde yapıldı.
1969 - Washington, DC'de çeyrek milyon kişi Vietnam Savaşı'na karşı gösteri yaptı.
1971 - Intel şirketi, Dünyanın ilk ticari tek çipli mikroişlemcisi olan 4004'ü satışa sundu.
1977 - Türk atleti Veli Ballı, Pakistan'da yapılan Uluslararası Atletizm Yarışmaları'nda
"Maraton" dalında birinci oldu.
1983 - Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ilan edildi.
1988 - Başbakan Turgut Özal, Türkiye'nin Filistin Devleti'ni tanıdığını açıkladı.

GÜNÜN OLAYI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, uyuşturucu satışı yapan-
lara yönelik düzenlenen
"Narkoçelik-48" operasyonla-
rında 4 ton 887 kilogram uyuş-
turucu maddenin ele
geçirildiğini, 1780 şüphelinin
gözaltına alındığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada,
Cumhuriyet başsavcılıkları ile
Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde, il
emniyet müdürlüklerince 4 bin
450 ekip, 11 bin 125 personel,
14 hava aracı ve 42 narkotik
dedektör köpeğinin katılımıyla
73 ilde "Narkoçelik-48" ope-
rasyonlarının yapıldığını belirtti.

İstanbul, İzmir, Gaziantep,
Ankara, Adana, Samsun,
Konya, Şanlıurfa, Mersin,
Bursa, Manisa, Antalya, Ko-
caeli, Diyarbakır, Kayseri, Balı-
kesir, Elazığ, Muğla, Sakarya,
Osmaniye, Denizli, Aydın,

Sivas, Kastamonu, Malatya,
Nevşehir, Van, Hatay, Niğde,
Eskişehir, Adıyaman, Kilis, Te-
kirdağ, Trabzon, Batman, Gire-
sun, Isparta, Zonguldak,
Mardin, Afyonkarahisar,
Çorum, Düzce, Şırnak, Uşak,
Erzurum, Ordu, Çanakkale, Kı-
rıkkale, Kırklareli, Rize, Sinop,
Burdur, Erzincan, Hakkari, Kah-
ramanmaraş, Karaman, Kars,
Edirne, Yalova, Bingöl, Iğdır,
Ağrı, Aksaray, Amasya, Bolu,
Karabük, Kütahya, Tokat, Yoz-
gat, Artvin, Bilecik, Bitlis ve Si-
irt'te son 2 hafta içerisinde
düzenlenen operasyonlarda 4
ton 887 kilogram uyuşturucu
maddenin ve 9 milyon 989 bin
238 adet uyuşturucu hapın ele
geçirildiği bilgisini veren Yerli-
kaya, 1780 şüphelinin de yaka-
landığını ifade etti.

Yerlikaya, açıklamasında
şunları kaydetti:

"Zehir tacirleri, milletimizin
sağlığını, geleceğini ve huzu-

runu tehdit ediyor. Bu nedenle
toplumumuzun her kesiminin
işbirliği içinde bu tehdide karşı
duyarlı ve kararlı bir duruş ser-
gilemesi gerekiyor. Geleceğimiz
olan gençlerimizi uyuşturucu-
dan uzak tutmak, hepimizin

ortak görevi. Hep birlikte mü-
cadele edelim. Yakınınızda
uyuşturucu satışı, uyuşturucu
kullanımıyla ilgili şüphelendiği-
niz bir durum varsa 112 Acil
Çağrı hattından bizi arayın. Biz
gereğini yapalım." İHA

"Narkoçelik-48" operasyonlarında
bin 780 şüpheli yakalandıbin 780 şüpheli yakalandı
Yavuz Ozgün 
hayatını kaybetti
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MANİSA'YI Mesiri Tanıtma

ve Turizm Derneği eski baş-
kanı Yavuz Özgün hayatını
kaybetti. 

Manisa’yı Mesiri Tanıtma
ve Turizm Derneği Başkanı
olarak yıllarca görev yapan ve
Manisa’nın levazımat işlerini
yapan çarşının sevilen esnaf-
larından Yavuz Özgün organ
yetmezliği nedeniyle yaşamını
yitirdi. 

Özgün’ün vefat haberi ai-
lesi ve sevenlerini derinden
üzdü. 

Mesir macunu festivali ve

Manisa’nın kültürel mirasının
tanıtımı için yıllarca emek
veren Özgün, kentin turizm
sektöründe önemli katkılarda
bulunmuştu.

Manisa emniyetinden denetim!

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve İlçe Trafik birim-
leri tarafından il genelinde de-
netim çalışması gerçekleştirildi.

Manisa emniyet güçleri ta-
rafından 13 Kasım 2024 tari-
hinde 22 ekip 42 personel ile
gerçekleştirilen engelli Park
Yerleri, kaldırım üzeri park ve
motosiklet denetimi gerçekleş-
tirildi.

Denetimler sonucunda; 466
araç ve sürücüsü kontrol edil-
miş olup, kusurlu görülen 177

araç sürücüsüne, yaya yolunu
kullanan 22 sürücü, yaya yolları
üzerine araç park eden 74 sü-
rücü, engelli yerlerine araç park
eden 25 sürücü, geçiş yolları
üzerine araç park eden 1 sü-
rücü, kask maddesinden 41
sürücü, taşıt yoluna, trafiği güç-
leştirecek malzeme koyan 2 sü-
rücü ve diğer kanun
maddelerinden 12 sürücüye
190.674 ₺ idari para cezası uy-
gulandı. 8 araç ise trafikten
men edildi. 

Haber Merkezi 

Devrilen traktörün altında
kalan sürücü yaralandı 

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde meydana gelen kazada
devrilen traktörün altında kalan
çiftçi yaralandı. Ekiplerin müda-
halesiyle kurtarılan yaralı sü-
rücü tedavisi için Turgutlu
Devlet Hastanesine kaldırılırken
olayla ilgili inceleme başlatıldı.   

Turgutlu ilçesinde meydana
gelen kazada devrilen traktörün
altında kalan çiftçi yaralandı. 

Kaza Turgutlu ilçesi Musalar
Yeniköy'de İstanbul - İzmir Oto-
banı yakınlarında meydana
geldi. Bölgede çiftçilik yapan
Ali Kahraman traktörü ile Tur-
gutlu ovası bölgesine işleri se-

bebiyle giderken bir anda di-
reksiyon hakimiyetini kaybetti.
Bölgede bulunan vatandaşların
haber vermesiyle olay yerine
112 acil sağlık jandarma ve it-
faiye kurtarma ekipleri sevk
edildi. Vatandaşlarında yardı-
mıyla itfaiye ekipleri tarafından
traktörün altından çıkarılırken,
yaralı Ali Kahraman'ın hayati
tehlikesi bulunmadığı öğrenildi.
Traktörün altından kurtarılan
yaralı sürücü tedavisi için Tur-
gutlu Devlet Hastanesine kaldı-
rılırken olayla ilgili inceleme
başlatıldı

İHA
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MANİSA İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, Ma-
nisa’da gıda güvenliğinin sağ-
lanmasına yönelik
gerçekleştirilen gıda denetimle-
rine ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Öztürk
açıklamasında, "Güve-
nilir gıdanın takipçisi-
yiz. Taklit ve
tağşişleri duyur-
maya devam ede-
ceğiz." dedi.   

Öztürk açıkla-
masında, “Manisa İl
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü olarak 5996 Sayılı
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağ-
lığı, Gıda ve Yem Kanunu ve
bağlı mevzuatlar ile gıda, gıda
ile temas eden madde ve mal-
zeme ile yemlerin üretim, iş-
leme ve dağıtımının tüm
aşamaları ve bu konulara ilişkin
resmî kontrol ve yaptırımlar
kapsamında, tüketici sağlığının
korunması ve güvenilir gıda ve
yem arzının sağlanması için iş-

letmelere yönelik denetimler
yapılmaktadır. Bakanlığımızca
risk esaslı rutin denetimler,
Cimer şikâyetleri, Alo Gıda 174
hattına yapılan şikâyetler, Nu-
mune Alma Planları doğrultu-

sunda yapılan denetimler,
Hızlı Alarm  (RASFF)

kapsamında yapılan
denetimler, Sektör
bazında eş zamanlı
denetimler,
HACCP Tetkik de-
netimleri gibi çeşitli

sebeplerle gıda
kontrol görevlilerince

kontrol ve denetimler ger-
çekleştirilmektedir. Bakanlık
olarak gıda güvenilirliği konu-
sunda temel hedefimiz tüketici
sağlığını en üst düzeyde koru-
mak olduğundan 216 kontrol
görevlisi ile ilimizdeki 18.763
adet gıda ve yem işletmesine,
2024 yılında 21.859 adet dene-
tim yapılmış olup, denetimleri-
miz devam etmektedir.  Gıda
üretim ve satış zincirinin tüm

aşamalarında, tüketici sağlığı-
nın korunması ve güvenilir gıda
arzının sağlanması amaçlarıyla,
Bakanlığımızca, değişik ürün
gruplarında risk değerlendirme-
sine bağlı olarak numuneler
alınmaktadır. 2024 yılında 2757
adet numune alınmış olup, de-
netim ve numune işlemlerimiz
devam etmektedir. 

5996 Sayılı Kanun kapsa-
mında laboratuvar sonucuyla
taklit veya tağşiş yapıldığı ke-
sinleşen gıdayı üreten/ithal
eden firmanın adı, ürün adı,
markası, parti ve/veya seri
numarası ile kişilerin hayatını
ve sağlığını tehlikeye düşüre-
cek şekilde bozulmuş ve de-
ğiştirilmiş gıdaları üreten
ve/veya satan firmanın adı,
ürün adı, markası, parti
ve/veya seri numarası, bilgileri
kamuoyuna duyurulmaktadır.
Güvenilir Gıda için uygula-
maya başlayan
guvenilirgida.tarimorman.gov.t
r adresinde anlık ve şeffaf şe-

kilde yıl boyu süren denetimler
neticesinde karşılaşılan du-
rumlar vatandaşların bilgisine
sunulacaktır. Tüketicilerin hızlı
ve güncel bilgiye ulaşmalarını
sağlamak amacıyla sağlığı
tehlikeye düşürebilecek gıda-
lar ile taklit tağşiş yapılan gı-
daların anlık bilgilendirmeleri

guvenilirgida.tarimorman.gov.t
r internet sitesinde kamuo-
yuna duyurulacaktır." dedi. 

Öztürk açıklamasını şöyle
tamamladı: "Halkımızın güve-
nilir gıdaya ulaşmasını sağla-
mak amacıyla gıda
denetimlerimiz yoğun şekilde
devam edecektir. İnsan sağlı-

ğını tehlikeye düşürebilecek
gıdalar ile taklit tağşiş yapılan
gıdaların ifşa süreçleri ka-
muoyu ile paylaşılacaktır. Gıda
güvenliğinin sağlanmasına yö-
nelik gıda denetimlerimizde
bizlere destek veren tüm kuru-
luşlara ve basın mensupları-
mıza teşekkür ederiz.”  İHA

Gıdada taklit ve tağşişe geçit yok   

İNŞASI devam eden 400
yataklı Salihli Devlet Hastane-
sinin yeni hizmet binası ta-
mamlanana kadar

vatandaşlarımızın sağlık hiz-
metlerinden daha etkin ve
kapsamlı faydalanabilmesi için
Sanko Enerji tarafından yapı-
lan prefabrik ek poliklinik bi-
nası İl Sağlık Müdürü Op. Dr.

Erol Karaca tarafından ziyaret
edildi. 

Manisa İl Sağlık Müdürü
Op. Dr. Erol Karaca, Sanko
Enerji Jeotermal Birimi Genel
Müdür Yardımcısı Hüseyin

Hüsnü Dökmeci ve Jeotermal
Santraller İşletme ve Yapım
Müdürü  Koray Fuat Hamut;
geçtiğimiz günlerde hizmete
açılan, 12 poliklinik kapasiteli
ek prefabrik binayı gezerek
Hastane Başhekimi Uzm. Dr.
Gürkan Dericioğlu eşliğinde
verilen hizmeti yerinde ince-
ledi. Yapılan ziyaret sonrası

Manisa İl Sağlık Müdürü
Op. Dr. Erol Karaca, hayırse-
ver kurum temsilcilerine plaket
ve çiçek sunarak sağlık hizmet
sunumlarına yaptıkları katkılar-
dan dolayı kendilerine teşek-
kür etti.

Salihli Devlet Hastanesi ek hizmet binası açıldı 

YuNuSeMre Belediyesi,
vatandaşının mutluluğu ve hu-
zuru için çalışmalarını sürdürü-
yor. Yunusemre Belediyesi ve
Met Didactic gerçekleştirdikleri
işbirliği ile PLC ve hidrolik-pnö-
matik sistemlerinde uzaktan
mesleki ve teknik eğitim ger-
çekleştirildi.   

Yunusemre Belediyesi,
mesleklerinde kendilerini geliş-
tirmek isteyen personellere yö-
nelik olarak gerçekleştirilen
eğitimlere bir yenisi ekledi. Yu-
nusemre Belediyesi ve Met Di-
dactic el ele vererek ülkenin
kalkınması için yoğun bir şe-

kilde çalışan teknik personel-
lere yönelik eğitim gerçekleş-
tirdi. Eğitim kapsamında PLC
ve Hidrolik-pnömatik sistemler

üzerine Uzaktan Mesleki ve
Teknik Eğitim toplantısı yapıldı.
Online olarak verilen eğitimler
kapsamında mesleklerinde
kendilerini geliştirmek isteyen,
donanımlarını artırarak daha
başarılı bir iş hayatı hedefleyen
teknik personeller katıldı. Eği-
timlerde katılımcılar mesleki ge-
lişimlerine verdikleri katkılardan
dolayı Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’a te-
şekkür etti.  İHA

Yunusemre mesleki eğitime
katkı sağlıyor   

Yunusemre mesleki eğitime
katkı sağlıyor   

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde Kaymakam Ali Güldo-
ğan Başkanlığında metruk
binalarla ilgili çalışma yapıl-
ması için toplantı düzenlendi.   

Salihli Kaymakamlığında
insanların can ve mal güvenli-
ğini tehdit eden, çevre kirlili-

ğine yol açan, kent estetiğine
uygun olmayan metruk binala-
rın ve enkazların, başta uyuş-
turucu ile mücadele etmek,
kamu düzeni ve esenliğini ko-
rumak, mal ve can güvenliğini
sağlamak amacıyla; metruk
binalara yönelik ‘Metruk Bina-

lar Toplantısı’ gerçekleştirildi. 
Kaymakamlık Toplantı Sa-

lonunda gerçekleştirilen top-
lantıda, sorumluluk alanında
bulunan metruk binalara ilişkin
çalışmalar gözden geçirilerek,
yıkılmaları, idari ve adli tedbir-
lerin etkin şekilde uygulanması
ve bu binalara girişleri engelle-
yecek gerekli tedbirlerin alın-
ması ile ilgili konular ele alındı. 

Kaymakam Ali Güldoğan
başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıya İlçe Emniyet Mü-
dürü Burhan Demirkıran, İlçe
Jandarma Komutanı Binbaşı
Doğukan Karaaslan ve ilgili
kurum amirleri katıldı.  İHA

Salihli’de metruk binalar için
çalışma yapılacak 

Salihli’de metruk binalar için
çalışma yapılacak 
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2025 YILI PERSONEL TAŞIMA HİZMETİ ALIMI (6 AYLIK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
2025 Yılı Personel Taşıma Hizmeti Alımı (6 Aylık) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1557569
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL 
BAYAR ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü 
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı 45040 Yağcılar 
YUNUSEMRE/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362011205 - 2362011442
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Personel Taşıma Hizmeti Alımı 

(6 Aylık)
b) Niteliği, türü ve miktarı : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehit Prof.  Dr. İlhan

Varank Yerleşkesinde görev yapan personellerin 
6 otobüs, 3 midibüs ve 1minibüs ile servis 
taşıma hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari  şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Merkez muhtelif semtlerinden Şehit  Prof. Dr.
İlhan Varank Yerleşkesine personel  taşıma hizmeti

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 30.06.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Yerleşkesi Yunusemre/ MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter

tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektörde gerçekleştirilen her türlü servis taşımacılığı hizmeti/öğrenci veya 
personel taşıma/Turizm-Seyahat Taşımacılığı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2122626

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş ve beraberindeki heyet,

şehit polis memuru Yusuf Kah-
raman’ın ailesini ziyaret etti.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, eşi Polis Eşleri

Derneği Manisa Şubesi Baş-
kanı Nuray Aktaş, Saruhanlı
İlçe Emniyet Müdürü Erdal
Peker ve eşi Tülay Peker ile bir-

likte, 1970 yılında meydana
gelen toplumsal olaylar esna-
sında çıkan silahlı çatışma so-
nucu şehadete eren Şehit
Polis Memuru Yusuf Kahra-
man’ın ailesini ziyaret etti.

Ziyaret, Şehit Polis Me-

muru Yusuf Kahraman’ın kar-
deşi Mahmut Kahraman’ın
Saruhanlı’daki ikametinde ger-
çekleştirildi. İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş ve
beraberindeki heyet, Şehit
Yusuf Kahraman’ın aziz hatıra-

sını yad ederek, ailenin her
zaman yanlarında olduklarını
belirtti. Aileyle yapılan buluş-
mada, Şehit Polis Memuru
Yusuf Kahraman’ın fedakarlık-
ları ve kahramanlıkları bir kez
daha hatırlatıldı. 

Müdür Aktaş’tan soyadı gibi kahraman
şehidimizin ailesine ziyaret
Müdür Aktaş’tan soyadı gibi kahraman
şehidimizin ailesine ziyaret

1992’de Cevdet Cömert’in
öncülüğünde kurulan Türki-
ye’nin ilk Makedonya Göçmen-
leri Kültürünü Yaşatma ve
Dayanışma Derneği, 24 Kasım
2024’te Olağan Genel Kurul’da
yapılacak seçimde tarihi bir dö-
nemece giriyor. Geçtiğimiz
Temmuz ayında Cömert’in ve-
fatıyla başkanlık görevine geti-
rilen Yeliz Deniz, dernek
tarihinin ilk kadın ve en genç
başkan adayı olarak yarışacak.

Aynı zamanda Manisa Mer-

kezefendi Devlet Hastane-
si’nde yönetici olarak görev
yapan Yeliz Deniz, derneğin
kurucu ilkelerine bağlı kalarak
Makedonya kültürünü yaşatma
ve dayanışma ruhunu güçlen-
dirmeyi amaçlıyor.

Dernek üyelerine hitaben
yaptığı konuşmada, “Yalnızca
kültürümüzü yaşatmakla kal-
madık; aynı zamanda toplum-
sal sorumluluk projeleri ve
kültürel etkinliklerle dayanışma
ruhunu pekiştirdik” ifadelerini
kullanan Deniz, derneğin ulus-
lararası platformlarda da sesini

duyurduğunu vurguladı.
Yeni dönemde dernek faali-

yetlerini daha da ileriye taşı-
mayı hedefleyen Yeliz Deniz,
bu adaylık sürecinin derneğin
değerlerini yücelten ve daya-
nışmayı güçlendiren bir süreç
olmasını dilediğini belirterek,
tüm adaylara başarılar diledi.

Türkiye’nin ilk Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği, Olağan Genel Kurul’a sayılı günler kala tarihi
bir seçim sürecine hazırlanıyor… Yeliz Deniz, Olağan Genel Kurul’da dernek tarihinin ilk kadın başkan adayı olarak yarışacak

Yeliz Deniz MAK-GÖÇ Derneği’nde ilk kadın 
başkan olabilmek için yola çıktı
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Son yıllarda yaşadığımız her şey, psikolojimizde
derin izler bırakmış gibi görünüyor. Ekonomik krizler,
siyasi belirsizlikler, kutuplaşmalar, pandemiler… Top-
lum olarak ruh sağlığımızı derinden etkiledi. Bazen o
kadar çok şey oluyor ki kaygı ve stresle başa çıkmak
neredeyse günlük hayatımızda bir rutin haline geliyor.
Ben burada bir şey sormak istiyorum: “Tüm bu belir-
sizliğe, baskılara rağmen biz nasıl ayakta kalacağız?”

Hepimiz son dönemlerde benzer duyguları payla-
şıyoruz. Son birkaç yıl içinde yaşadığımız travmalar,
kaygıyı arttırdı. Pandemi, ekonomik zorluklar, işsizlik,
hayat pahalılığı ve siyasi gerilimler… Bu zorlukların
hepsi ortak bir kaygı alanı yarattı. 

Bazen geleceğe dair umutlarımız soluyor gibi his-
sediyoruz. Her şeyin sürekli değişiyor olması, belir-
sizliği beraberinde getiriyor ve bu da huzursuzluk
yaratıyor. Kendi hayatımızda ne olacağı belli değil-
ken, dış dünyadaki olaylar da sürekli bir stres kay-
nağı haline geliyor.

**
Bir diğer zorlayıcı durum ise kutuplaşma. Artık her

konuda birbirimize daha sert bakıyoruz. Farklı düşün-
celere sahip olmak, birbirimize düşman gibi hissetti-
rebiliyor. Oysa hepimiz aynı dünyada, aynı ülke
topraklarında yaşıyoruz. Buna rağmen biz bir arada
değiliz, birbirimizden daha çok uzaklaşıyoruz. Hangi
görüşe sahip olursak olalım, her şeyden önce bizler
insanız ve ortak değerlerimiz var. Ancak bu değerleri
unutmuş gibiyiz, tekrar hatırlamamız gerekiyor.

Bugünlerde herkesin birbirine yabancılaşmasını
ve bir düşmanmış gibi davranmasını görmek içimi ka-
rartıyor. Ne yazık ki, artık günümüz dünyasında birbi-
rimizi anlamak yerine, hep karşı tarafı suçluyoruz.
Çünkü ‘suçlamak’ daha kolayımıza geliyor.

**
Bir de sosyal medya var… Sosyal medya bir yan-

dan daha fazla bilgi edinmemizi sağlasa da diğer
yandan ruh halimizi paramparça edebiliyor. Her şey
sosyal medyada mükemmelmiş gibi…

Mükemmel hayatlar, mükemmel ilişkiler, her şey
mükemmel… Sanki hayatlarımızın hiçbir eksiği yok-
muş gibi. İnsanların sosyal medyadaki paylaşımlarını
her gün görüyoruz. Bir de gerçek hayata bir dönün
bakalım. Gerçek dünyada nasıl hayat? Hepimiz kırıl-
gan, ultra stresliyiz, üzgünüz. 

Dijital dünyada her şeyin muhteşem görünmesi,
gerçekte neler yaşadığımızı unutmamıza neden olu-
yor. Yalnızlık, kaygı, stres… Yukarıda da bunlara
benzer şeyler demiştim zaten.

Sosyal medyada herkes ne kadar ‘tam’ görünse
de, biz aslında ne kadar ‘eksik’ olduğumuzu daha çok
hissediyoruz. Hadi gelin, hepimiz dürüst olalım. Bir-
çok insan kaygıyla, umutsuzluk, yalnızlıkla mücadele
ediyor. 

**
Hepimizin duygusal desteğe ihtiyaç olduğu za-

manlar elbette var. Ama bu desteği bulmak artık çok
zor. Herkesin derdi kendi derdi, kimse kimseyle ko-
nuşmuyor, dinlemiyor. Oysa birbirimize ne çok ihtiya-
cımız var. 

Kendi içimizdeki boşlukları birbirimizin hayatına
dokunarak, dinleyerek ve anlamaya çalışarak doldu-
rabiliriz. Kuracağınız bağlar bu dönemde çok daha
kıymetli. Birbirimize şefkat göstermek, yalnız olmadı-
ğımız hatırlamak, her şeyin geçebileceğini bilmek…
Belki de bu bugünlerin tek ilacı. 

Peki, toplum olarak bu zor dönemi nasıl aşabili-
riz? Bence ilk adım, empatiyi tekrar hayata geçirmeli-
yiz. Birbirimizi ‘anlamaya’ çalışmalıyız. Birbirimize
güven duymayı, ‘güven’ duygusunu yeniden inşa et-
meliyiz.

Zor bir dönemden geçiyoruz, evet, ama yalnız de-
ğiliz. Kutuplaşma yerine ortak paydalarda birleşmeli-
yiz. Birbirimizi anlayıp dinlersek bu dönemi
atlatabiliriz. İhtiyacımız olan tek şey, daha fazla em-
pati ve dayanışma. Birlikte daha güçlü olacağız.
Unutmayın bu zorlukları aşmak, hepimizin elinde!

CANSU
MERİÇ

ZOR ZAMANLARDA BİRLİKTE
GÜÇLÜ KALMAK

GENÇ BAKIŞ

Manisa’da Salihli Devlet
Bahçeli Kent Meydanı'nın ismi-
nin Atatürk Kent Meydanı ola-
rak değiştirilmesi tartışmalara
yol açtı. MHP cephesinden sert

açıklamalar gelirken, Salihli Be-
lediye Başkanı Mazlum Nur-
lu’dan cevap geldi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kasım Ayı Olağan Meclis

Toplantısı’nda Salihli Devlet
Bahçeli Kent Meydanı’nın adı
Atatürk Kent Meydanı olarak
değiştirildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Meclis Toplantısı’nda alı-
nan kararın ardından CHP ve
MHP’li üyeler arasında gerginlik
hat safhaya ulaştı. Özellikle
MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt
Tosuner'in meydanın adında
yer alan ‘D’ harfine bile doku-
nulması halinde yaşanabilecek-
lerden sorumlu olmadıklarını
belirten açıklamaları dikkat
çekti. Tosuner'in açıklamaları-
nın ardından Salihli Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu’dan da
cevap geldi. Nurlu, meydan
adının değiştirilmesi talebinin
halktan geldiğini belirterek, “Bu
değişiklik için tam üç bin yüz
doksan sekiz imza toplandı. Bu
imzalar arasında ülkücü hare-
ketin önde gelen isimleri de yer
alıyor. Bizim MHP veya Bahçe-
li’yle kişisel bir sorunumuz

yok.” dedi.
nUrlU: “BaHÇeli’nin 

aÇıKlaMaları 
BiZi ÜZdÜ”

Mazlum Nurlu, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin
geçtiğimiz haftalarda yaptığı
açıklamalara değinerek, “Sayın
Bahçeli’nin gazi ve şehit ailele-
rini üzen açıklamaları oldu.
Kendisi seçim meydanlarında
bölücü başının idam edilmesi
gerektiğini savunmuş, sembolik
olarak yağlı urgan atmıştı.
Ancak grupta yaptığı konuşma,
özellikle şehit aileleri ve bizleri
üzmüştür” ifadelerini kullandı.

nUrlU’dan MHP il 
BaşKanına Yanıt

MHP İl Başkanı Cüneyt To-
suner’in meydan ismine ilişkin
sert uyarılarına yanıt veren

Nurlu, "Haddini aşan bir cümle.
Biz fikirlerimizle mücadele ede-
riz, kaba kuvvetle değil. Ben
onun seviyesine muhatap
olmak istemiyorum" dedi.
Haber Merkezi

Mazlum Nurlu sessizliğini bozdu

aK Parti Genel Mer-
kezi tarafından, AK Parti
Turgutlu ilçe Kadın Kolları
Başkanlığı görevine Ebru
Temel getirildi.   

AK Parti İlçe Baş-
kanlığı'ndan yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer

verildi; "AK Parti Genel
Merkezimiz tarafından,
AK Parti Turgutlu ilçe
Kadın Kolları Başkanlığı
görevine Ebru Temel
atanmıştır. 

Başkanımıza bu
önemli vazifede üstün

başarılar diler, ilçe Kadın
Kollarımıza enerjileriyle
Turgutlu 'ya ve ülkemize
değer katacağına inancı-
mız tamdır. 

Bu vesileyle, bugüne
kadar yaptığı özverili ça-
lışmalar ve katkılarından

ötürü önceki Kadın Kol-
ları Başkanımız Sibel
Nevin Baş’a  gönülden
teşekkür ederiz. Kendi-
sine, partimize ve mem-
leketimize hizmet
yolunda başarılarının de-
vamını diliyoruz." iHa

AK Parti Turgutlu Kadın Kolları 
Başkanlığına Ebru Temel atandı   

Manisa’nın Saru-

hanlı ilçesindeki Halitpaşa
mahallesinde 250 dönüm-
lük alanda yapılan ada dü-

zenlemesi sonucu oluşan
tapular, hak sahiplerine
teslim edildi.

Saruhanlı Belediyesi,
Halitpaşa Mahallesi’nde
yaklaşık 250 dönümlük
alanda yaptığı ada düzen-
lemesi çalışmalarını ta-
mamladı. Yapılan

düzenlemenin ardından
tapular, hak sahiplerine
teslim edilmek üzere Bele-
diye Başkanlık maka-
mında düzenlenen
programla verildi.

Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı’nın
katılımıyla gerçekleştirilen

tapu teslim programında
hak sahiplerine belgeleri
tek tek verildi. 

Başkan Cıllı, tapuların
sahiplerine hayırlı olmasını
dileyerek, bu düzenleme-
nin Halitpaşa mahallesine
önemli bir katkı sağladığını
vurguladı.

Halitpaşa’da hak sahiplerine
tapuları teslim edildi

Halitpaşa’da hak sahiplerine
tapuları teslim edildi

YeşilaY Genel Baş-
kanı Doç. Dr. Mehmet
Dinç, Manisa Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezi
(YEDAM) ziyaret etti.  

Yeşilay Genel Başkanı
Doç. Dr. Mehmet Dinç,
Manisa Yeşilay Danışman-
lık Merkezine ziyarette bu-
lundu. Yeşilay Şube Ege
Bölge Koordinatörü Salih
Fulcun, Yeşilay Manisa
Şube Başkanı Barış Kami-
loğlu ve YEDAM personeli
ile bir araya geldi. 

“Yeşilaycı Hayat Tarzını
Aşılamaya Çalışıyoruz” 

Yeşilay Genel Başkanı
Mehmet Dinç, “Şubeleri-
miz Türkiye'nin 120 nokta-
sında. Manisa'da olduğu
gibi çocuklarımız başta
olmak üzere insanlarımız
bağımlı olmasınlar diye
çalışmalar yapıyorlar.
Şube yönetimlerimizde
yer alan gençlik kollarımız,
kadın komisyonlarımız,
genç adaylarımız her ko-
nudaki, her kitledeki, her
yaş grubundaki insanlara
ulaşmak için farklı farklı et-
kinliklerle kararlılığımızı

ifade ediyorlar. Yeşilaycı
bir hayat tarzı, sağlıklı,
mutlu, huzurlu bir hayat
tarzını insanlara aşılamaya
çalışıyorlar. Türkiye ba-
ğımlılıkla mücadele eğitimi
kapsamında, okulda ba-
ğımlılığa müdahale prog-
ramı kapsamında
anaokulundan itibaren
üniversiteye kadar her yaş
grubundan öğrencimize,
çocuğumuza ulaşıyoruz
ve onlara her yıl on milyon
öğrenciye, iki milyon anne
babaya bağımlılıkla alakalı
ihtiyaç duydukları bilgileri
ve becerileri kazandır-
maya çalışıyoruz. Manisa
özelinde de bütün Türki-
ye'de yaptığımız çalışma-
ları yapmaya devam
ediyoruz” dedi. 

“Her Yıl 200 Bin Vatan-
daşımızı Tütüne Bağlı
Hastalıklardan Dolayı Kay-
bediyoruz” 

Bağımlılıkla mücade-
lede dört elle çalıştıklarını
vurgulayan Dinç, “Hangi
bağımlılığa bulaşmış
olursa olsun danışmanlık
merkezimizdeki psikolog

arkadaşlarımızla, sosyal
hizmet uzmanlarımızla on-
ların yardımına koşmak
için, dört elle çalışıyoruz. 

Bu noktada Manisa
özelinde baktığımızda
şimdiye kadar Manisa'da
948 tane kardeşimiz Yeşi-
lay Danışmanlık Merkezi-
mize tedavi olmak için
merkezlerimize başvuru
yaptı. Bunlardan 300 ta-
nesi tütün bağımlılığı için
başvurdu. 

Manisa'daki kardeşleri-
miz tütün bağımlılığıyla
alakalı ciddi bir farkındalık
içerisinde ve bundan kur-
tulma yardım almak için
merkezimize geldiler.
Tütün bağımlılığı, içeri-
sinde belki daha az zararlı
gibi görünüyor ama baktı-
ğımızda her yıl 200 bin va-
tandaşımızı tütüne bağlı
hastalıklardan dolayı kay-
bediyoruz. 

İkinci olarak 188 kişiye
madde bağımlılığıyla ala-
kalı, 138 kişi alkol bağımlı-
lığıyla, 179 kişi kumar
bağımlılığıyla alakalı mer-
kezlerimize başvuru yaptı.

Bu da oldukça dikkat
çeken bir rakam çünkü
madde bağımlılığıyla ilgili
başvuranlarla, kumar ba-
ğımlılığıyla ilgili başvuran-
ların sayısı birbirine
oldukça yakın. Demek ki
Türkiye'de olduğu gibi
Manisa'da da kumar ba-
ğımlılığı konusunda cid-
diye alınması gereken
önemli önlemlerin alınması
gereken bir durum söz ko-
nusu” diye konuştu. 

“Manisa’da Daha Fazla
Çalışmak Zorundayız” 

Manisa’nın kritik bir yer
olduğunu belirten Başkan
Dinç, “Bugün burada ol-
mamızın nedeni Mani-
sa'ya verdiğimiz önemi
gösteriyor. Ekip olarak ka-
labalık bir şekilde geldik.

Manisa kritik bir yer. Hem
üniversitedeki nüfus anla-
mında, hem de Manisa'nın
kendi nüfusu anlamında
çok ciddi bir mekan. Ba-
ğımlılıkla alakalı verilere
baktığımızda Manisa çok
çalışmamız gereken bir
yer. Dolayısıyla Türkiye'nin
her şehrinde Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezlerimiz
çalışıyor. Manisalıların ba-
ğımsızlık mücadelesine
sahip çıkması ve bunu
desteklemesi gerekiyor.
Çünkü bizim her mahal-
leye, girmemiz gerekiyor.
Bağımlılık her sokağa girip
çocuklarımız gençlerimizi
zehirliyor. Para istemiyo-
ruz, gönüllülük istiyoruz”
açıklamalarında bulundu.
Haber Merkezi 

Yeşilay Genel Başkanı Dinç’ten
Manisa YEDAM’a ziyaret 
Yeşilay Genel Başkanı Dinç’ten
Manisa YEDAM’a ziyaret 
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Manisa'da CHP'li Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in, iktidara geldiği gün-
den bu yana futbolda şehirdeki
tek profesyonel lig temsilcisi
olan Manisa Futbol Kulübü'ne
yönelik uyguladığı ‘yıldırma po-
litikası’ giderek daha da çökü-
yor...  Son olarak Manisa
Büyükşehir Belediyesi Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü’nün, kulübün kaçak
su kullandığı iddiasıyla Manisa
FK'ya yaklaşık 10 milyon TL’lik

su faturası göndermesi, bilirkişi
raporunda şaşkınlıkla karşı-
landı.

Manisa 
BÜYÜKŞEHir’dEn 

KEndi TEsisinE KaÇaK 
su FaTurası: 
10 MilYOn Tl

Geçtiğimiz aylarda Manisa
Futbol Kulübü’nün sözleşmeli
kiracısı olduğu Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri’ne girip “Emir büyük
yerden geliyor” diyerek, tesisin
suyunu kesen Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı MASKİ ekip-
leri, bu işlemin hemen ardından

tesisin önünde kazı çalışması
başlatmış ve kulübe giden yol-
ları kapatmıştı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi, inşası ve
mülkiyeti kendisine ait olan
Fikri Bayrıl Tesisleri’nde kaçak
su tesisatı olduğunu öne süre-
rek, Manisa FK’ya 9 Milyon 866
Bin 757 Lira 50 Kuruşluk astro-
nomik rakamda su faturası
göndermişti.

Manisa FuTBOl 
KulÜBÜ MaHKEMEYE

giTTi
Manisa Futbol Kulübü ise

iddialara yanıt vererek, MAS-
Kİ'nin ‘yıldırma politikası’ güttü-
ğünü ve itiraz hakkını
kullanacaklarını belirtmişti. Ma-
nisa FK, yaptığı açıklamada
tüm hukuki yolları kullanarak,
kulübe karşı başlatılan itibarsız-
laştırma girişimlerine bir son
vereceklerini duyurarak, söz
konusu kaçak olduğu öne sü-
rülen borunun kazı yapılan
alana sonradan eklenmesinin
mümkün olmadığını açıkladı.

BilirKiŞi raPOru
OrTaYa ÇıKTı: 

MÜMKÜn dEĞil!
Manisa Futbol Kulübü’ne

gönderilen yaklaşık 10 milyon

TL’lik kaçak su faturası, birçok
noktada soru işaretleri do-
ğurdu. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ), kulübün kulla-
nımındaki Fikri Bayrıl Spor Tes-
isleri’nde kaçak su bağlantısı
bulunduğu gerekçesiyle su
bağlantısını kesti ve faturalan-
dırma yaptı. 

Ancak kaçak olduğu iddia
edilen su hattının kaynağının
belirlenmesine yönelik incele-
melerde önemli eksiklikler ol-
duğu bilirkişi raporunda ortaya
kondu. Bilirkişi raporuna göre;
su hattının kaynağının belirlen-
mesinin ve kesilen borunun
mühürlü boru olup olmadığının

MASKİ ekiplerinin yaptığı kazı
çalışmaları ile tespitinin müm-
kün olmadığı belirtildi.

gErÇEKÇi OlMadıĞı 
BilirKiŞi raPOru ilE 

KanıTlandı
MASKİ Genel Müdürlüğü

aynı dönemde açıklama yapa-
rak, Uncubozköy içme suyu
deposunda meydana gelen
basınç düşüklüklerini takip et-
tiğini öne sürmüş ve yapılan
takip ve ‘teknik’ incelemeler
sonucunda Manisa FK’nın kul-
lanmış olduğu tesise, ana
içme suyu şebeke hattından
doğrudan bağlantı yapılarak,
kaçak su kullanıldığını bildiril-
mişti.

Bilirkişi raporunda yer alan,
“Su hattının şebekeye veya ar-
tezyene bağlı olup olmadığının
tespiti mümkün değildir” iba-
resi ise MASKİ tarafından ya-
pılan bu açıklamanın gerçekçi
olmadığını ortaya koydu.

FaTura nasıl
ÖlÇÜldÜ?

Bilirkişi raporunda, MAS-
Kİ’nin yalnızca şebeke hattının
geçtiği güzergâha dair bir kroki
sunduğu ve ayrıntılı su hattı
projesini paylaşmadığı belirtilir-
ken, tüm bu gelişmelerin ardın-
dan gönderilen 9 milyon 866
bin 757 TL’lik faturanın ölçümü-
nün hangi şartlar ve ölçümler
ile yapıldığı merak konusu oldu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in, Manisa FK'ya yönelik uyguladığı 'yıldırma
politikası' kapsamında kaçak su kullanıldığına ilişkin tespitte,  bilirkişi raporu ortaya çıktı

Bilirkişi de şaştı kaldı!Bilirkişi de şaştı kaldı!

Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinde yaya kaldırımlarındaki

usulsüz işgaller son buluyor.
Zabıta ekipleri kurallara uyma-
yanlara cezai işlem uyguluyor.

Manisa’nın Akhisar ilçe-

sinde özellikle yoğun bölgele-
rinde yaya kaldırımlarındaki
usulsüz işgallerden dolayı zor-
luk yaşıyordu. Şehirdeki kaldı-

rımlar, yayaların rahatça yürü-
yebilmesi için yeniden açılıyor. 

Akhisar Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, kaldırımla-
rın işgal edilmesini önlemek
amacıyla düzenli denetimler
gerçekleştiriyor. Kaldırımları
işgal eden esnaf ve vatandaş-
lara ihtar çekilerek uyarılarda
bulunuluyor. İhtarlara uymayan
kişiler hakkında ise cezai işlem
uygulanarak, kaldırımların ya-
yalar için güvenli hale getiril-
mesi sağlanıyor.

Bu uygulamalar sayesinde
Akhisar’da yaya trafiği daha
düzenli hale gelirken, vatan-
daşlar da daha güvenli bir şe-
kilde yürüyebiliyor. Kurallara
uymanın önemine dikkat çeken
yetkililer, herkesin bu konuda
daha duyarlı olmasını bekliyor.

Akhisar’da yaya kaldırımlarındaki
usulsüz işgaller sona eriyor
Akhisar’da yaya kaldırımlarındaki
usulsüz işgaller sona eriyor

TurguTlu Belediyesi
Dağcılık Akademisi (TURBEL-
DAK), Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün
sonsuzluğa uğurlanışının 86.yı-
lına özel anma yürüyüşü dü-
zenledi. Turgutlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğüne bağlı TURBELDAK, bu
haftaki yürüyüşünü Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu, Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’e adadı. Yürüyüş etkin-
liği, Mustafa Kemal Atatürk'ü
anmak amacıyla Yaz-Kış Yürü-
yüş Liderleri Orhan Mert ve
Haydar Atilla’nın rehberliğinde

Ovacık parkurunda gerçekleşti.
Yeşilin, sarının, kahverenginin
ve kızılın tonlarıyla bezenmiş
ağaçların eşlik ettiği yürüyüş
boyunca grup içindeki her bire-
yin Atatürk'ün hayatına ve lider-
liğine dair paylaşımları etkinliği
daha da özel ve anlamlı kıldı.
Doğaseverler; temiz ve serin
havanın eşlik ettiği 11 kilomet-
relik yürüyüş boyunca pek çok
deneyim yaşama fırsatı buldu.

Yaz-Kış Yürüyüş Lideri
Orhan Mert, “Bu hafta gerçek-
leştirmiş olduğumuz yürüyüşü-
müzde Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü say-

gıyla, sevgiyle ve özlemle
andık. Bu özel günde doğayla
iç içe bir şekilde, Atatürk'ün fi-
kirleri ve değerleriyle buluştuk.
Hepimiz için büyük bir anlam
içeren bu etkinlik, gelecek ne-
sillere doğanın ve Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün mirasının bir
arada nasıl yaşatılacağını gös-
teren bir rehber oldu. Yürüyü-
şümüze katılan tüm
katılımcılarımıza teşekkür edi-
yor, Cumhuriyetimizin kurucusu
Büyük Önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ü sevgi, saygı ve
şükranla anıyorum” dedi.
Haber Merkezi 

TURBELDAK Ata’sını doğa yürüyüşüyle andı



36,3706

34,3658

2.825,38

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

9.396 15 Kasım 2024 CumaMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Konut satışında tüm zamanların
en yüksek ekim rakamı görüldü

TürkiyE genelinde konut
satışları geçen ay 2023'ün aynı
dönemine göre yüzde 76,1 ar-
tarak 165 bin 138'e yükselir-
ken, tüm zamanların en yüksek
ekim ayı rakamı görüldü.

Yüksek faiz oranlarına ve
parasal sıkılaşma adımlarına
rağmen konut satışında ekim
ayı rekoru kırıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu-
nun (TÜİK) ekim ayına ilişkin
konut satış istatistiklerine göre,
ekimde konut satışları 165 bin
138 adede yükseldi.

Geçen ay en yüksek ekim
rakamı görülürken, bundan ön-
ceki zirve, 2018 Ekim'de 146
bin 536 adet olarak gerçekleş-
mişti.

Ekimde dikkat çeken istatis-
tiklerinden biri de kredili satış-
larda görüldü. İpotekli konut
satışları ekimde geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 278,2 ar-
tarak 21 bin 95 oldu. Toplam
konut satışları içinde ipotekli
satışların payı yüzde 12,8 olur-
ken, artışa rağmen uzun
dönem ortalamasının altında
kaldı.

Konut satışları ocak-ekim
döneminde ise 2023'ün aynı
dönemine göre yüzde 11,9 ar-
tarak 1 milyon 112 bin 374 ola-
rak gerçekleşti. Öte yandan
ekimde son 22 ayın en yüksek
konut satış rakamına ulaşıldı.

Sektör temsilcileri, AA mu-
habirine ekim ayı istatistiklerine
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu.

"TAlEp ArTışının 
AlTındA rEEl

fiyATlArdAki düşüş 
yATıyor"

Konut Geliştiricileri ve Yatı-
rımcıları Derneği (KONUTDER)
Yönetim Kurulu Başkanı Rama-
dan Kumova, "Ciddi talep pat-
lamasının ardında, konut
fiyatlarının 2024 başından beri

reel olarak düşmesi yatıyor."
dedi.

İnsanların konuttaki fırsatın
farkında olduğunu ve birikimle-
rini konuta yönlendirmeye baş-
ladığını dile getiren Kumova,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Konut üreticilerinin yaptığı
kampanyalar ve vadelendirme
seçeneklerini değerlendirerek
alım yapıyorlar. Ayrıca, konut
yatırımcısı faizler her ne kadar

yüksek olsa da konut fiyatları-
nın düşük olduğunu düşünerek
kredi kullanıyor. Bunu bugün
açıklanan rakamlarda açıkça
görüyoruz. Ekimde ipotekli
konut satışlarının yüzde 278,2
artması bunu gösteriyor. Bu ar-
tışta öncelikli olarak konutun
diğer yatırım enstrümanlarına
göre çok daha uygun bir fiyat
ikliminde olması yatıyor."

Kumova, bu artışa rağmen
ipotekli satışların toplamdan al-
dığı payın yüzde 12,8 ile hala
düşük olduğunu kaydederek,
şu bilgileri verdi:

"Sağlıklı bir piyasa orta-
mında ideal olan ipotekli satış-
ların yüzde 50 seviyelerinin
üzerinde olmasıdır. Bugün bak-

tığımızda satışlarda vadelendir-
meyi kampanyalarla üreticiler
yapıyor. Bu da üretici üzerinde
ciddi bir finans yükü oluşturu-
yor. Nitelik olarak rakamların
artması olumlu olmakla birlikte
nicelik olarak sağlıklı piyasa ko-
şullarına dönülmesi ile ancak
sürdürülebilir bir zemin oluşabi-
lir. Fakat her şeyden önce ra-
kamların düzelmesi bunun ilk
sinyalidir. Rakamların düzeliyor

olmasını daha sağlıklı bir piya-
saya yönelik umut verici bir
adım olarak değerlendiriyoruz."

"AvrupA birinciliğini
şimdidEn gArAnTilEdik"

Nef Yönetim Kurulu Başkanı
Erden Timur, ekimde aynı za-
manda son 22 ayın en yüksek
rakamını gördüklerini belirterek,
ikinci el konut satışlarının ise
yüzde 66,5 artarak 107 bini
geçtiğini söyledi.

Banka kredili satışların 21
bin adet düzeyinde kalmasının
piyasanın peşin veya üretici fi-
nansman seçenekleriyle dön-
düğünü gösterdiğini anlatan
Timur, şu değerlendirmelerde
bulundu:

"2013-2020 arasındaki 8

yılda sadece banka kredili satış
ortalamamız yıllık 423 bindi.
2024'ün 10 ayı itibarıyla bu
rakam 113 bin. Burada verile-
cek bir teşvikin, faizlerde başla-
yacak indirimin sektöre
yansımasını tahmin etmek zor
değil. Ciddi bekleyen talep var,
ev sahipliği yüzde 55'lere geri-
lemiş durumda. Bu tablonun
değişmesi için yakalanan ivme-
nin daha da yukarı taşınması

şart. Burada kamunun da faiz
indirimleriyle devreye alacağı
teşvikler, özellikle evi olmayan-
ları destekleyecek formüller, re-
korların daha dengeli bir
görünüm göstermesini de sağ-
lar. Avrupa'da Türkiye'nin ra-
kipleri diyebileceğimiz İngiltere
ve Fransa'da geçen sene birer
milyon satılmıştı. 10 ayda 1 mil-
yon 112 bine ulaştık. Şimdiden
Avrupa konut pazarı liderliğini
garantiledik."

Gayrimenkul Pazarlama ve
Satış Profesyonelleri Derneği
(GAPAS) Başkanı İsmail Özcan,
diğer finansal enstrümanlarda
cazibe görmeyen yatırımcının
gayrimenkule yöneldiğini belir-
terek, konutta değer artışı bek-

lentisinin yükselmeye başladı-
ğını söyledi.

Özcan, "İpotekli satışların
da arttığını görüyoruz. Kiraların
hızlı yükselmesi, 'Kira verece-
ğime, kredi çeker taksit öderim'
mantığına yeniden dönülmesini
sağladı. Diğer yandan kiralık
daire sayısının azalması, konut
arayışındakileri satın almaya
yöneltiyor. Yıl sonunda 1,3-1,4
milyon aralığında bir satış
adedine ulaşılabilir." diye ko-
nuştu.

Anadolu Yakası İnşaat Mü-
teahhitleri Derneği (AYİDER)
Başkanı Hakan Şişik, ekim-
deki rekorla yıl sonunda 1,3
milyon adet rakamının rahat-
lıkla aşılacağını belirterek, "Bil-
diğiniz üzere faiz indirimine
dair beklentiler 2025 yılına
kaldı ve insanlar artan kiralar
karşısında kendilerini güven-
ceye alabilmek için yüksek
faiz oranlarına rağmen ki faiz
oranlarında bir miktar gerileme
mevcut, güvenli liman gayri-
menkule yöneldiler." açıklama-
sında bulundu.

Faiz indirimiyle herkesin
konut fiyatlarının yeniden yük-
selişe geçeceğini bildiğini dile
getiren Şişik, bu durumun da
artışta etkili olduğunu söyledi.

Şişik, "Öte yandan inşaat-
ların Anadolu'da ağırlık kazan-
dığını ve kendi finansman ve
satış modelini oluşturan firma-
ların da satışlarını başarılı yü-
rüttüklerini belirtmek isterim."
ifadesini kullandı.

EgeYapı GYO Genel Mü-
dürü Didem Güneş, tarihin en
yüksek ekim ayı rakamına ula-
şıldığını belirterek, "Bugüne
kadar ki en yüksek Ekim
2018'de yaklaşık 147 bindi.
Bugün ise 165 bini aşarak
rekor tazelendi. 165 binlik sa-
tışın 144 bini banka kredisiz
satış. Yaklaşık 58 bini de sıfır

konut satışı. Bunda, biriken
talebin etkisi çok büyük." diye
konuştu.

Talepte durgunluk olmadı-
ğını, bunu satış ofislerindeki
hareketlilikten hissettiklerini
dile getiren Güneş, konut kre-
disine ulaşmak zor olduğu için
üreticilerin ve yatırımcıların
kendi formüllerini bulmakta bir
süre zorlandığını ancak son 3
ayda harekete geçtiklerini an-
lattı.

Fuzul Topraktan Yönetim
Kurulu Başkanı Faruk Akbal,
10 ayda 1 milyon 112 bin
adetten fazla konut satıldığını
kaydederek, "Kalan iki ayda
sadece geçen yıl rakamları
gerçekleşse bile 1,3 milyonu
aşıyoruz. Bekleyen talepteki
hareketlilik, ev almak için
doğru zaman olduğunu bize
gösteriyor. 

Bu ivmenin artarak devam
edeceğini düşünüyorum."
açıklamasında bulundu.

Akbal, Türkiye'nin Avru-
pa'da konut pazarının lideri ol-
duğunu ifade ederek, buna
rağmen ev sahipliği oranında
gerilemenin sürdüğünü, bunu
yukarı çıkaracak formüllerin ge-
liştirilmesi gerektiğini sözlerine
ekledi.

Özyurtlar Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Tamer Özyurt
da ipotekli konut satışlarındaki
rekor artışın son derece umut
verici olduğunu belirterek, şu
değerlendirmeyi yaptı:

"Konut satış rakamlarında
rüzgarın tersine döndüğünü
görüyoruz. Son 4 aydır konut
satışları yükselişe geçti. Özel-
likle de kredili satışlardaki artış
sevindirici. Kredi faizlerinin çok
az miktar olsa da gerilemesi
hemen piyasayı hareketlen-
dirdi. Bu yılı da bu şekilde artan
bir ivmeyle kapatacağız gibi
görünüyor." AA

Ekimde en fazla kartlı ödeme marketlerde yapıldı

Ekim ayında banka
ve kredi kartlarıyla yapı-
lan işlem tutarı 1 trilyon
254 milyar 972,3 milyon
lira olurken, tüketiciler en
fazla harcamayı market
ve alışveriş merkezlerinde
(AVM) gerçekleştirdi.

Türkiye'de ekim
ayında banka ve kredi
kartlarıyla yapılan harca-
maların sektörel dağılım-
ları incelendi.

AA muhabirinin Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) verilerin-
den derlediği bilgilere
göre, banka ve kredi kart-
larıyla yapılan işlem tutarı
ekim ayında 1 trilyon 254
milyar 972,3 milyon lira
oldu.

Banka ve kredi kartla-
rıyla yapılan ödemelerin
sektörel dağılımlarında,
en fazla harcamanın 227

milyar 566,2 milyon lira
ile market ve AVM kate-
gorisinde yapıldığı gö-
rüldü.

İkinci sırada, 94 milyar
852,7 milyon lirayla diğer
kategorisi yer alırken, onu
89 milyar 385,6 milyon li-
ralık tutarla çeşitli gıda
takip etti.

Söz konusu dönemde
banka ve kredi kartlarıyla
giyim ve aksesuar kate-
gorisinde 89 milyar 256,1
milyon lira, hizmet sektör-
leri kategorisinde ise 84
milyar 46,3 milyon liralık
ödeme yapıldı.

Bu dönemde banka
ve kredi kartlarıyla yemek
kategorisinde 76 milyar
832,7 milyon lira, benzin
ve yakıt istasyonlarına 74
milyar 568 milyon lira,
elektrik, elektronik eşya-
lara 65 milyar 248,2 mil-

yon lira, yapı malzeme-
leri, hırdavat ve nalburiye
harcamalarına 52 milyar
899,2 milyon lira ödeme
gerçekleşti.

Yapılan ödeme ekim
ayında araç kiralama-
satış, servis ve yedek
parçasına 52 milyar 196,9
milyon lira, kamu/vergi
ödemelerine 50 milyar
854 milyon lira, sağlık,
sağlık ürünleri ve kozme-
tiğe 45 milyar 528,7 mil-
yon lira oldu.

Aynı dönemde sigorta
alanına 43 milyar 659,5
milyon lira ödeme yapılır-
ken, mobilya ve dekoras-
yona 35 milyar 101,1
milyon lira, eğitim, kırta-
siye ve ofis malzemele-
rine 28 milyar 918,1
milyon lira ve seyahat
acenteleri-taşımacılık ka-
tegorisine 25 milyar
838,1 milyon liralık
ödeme banka ve kredi
kartlarıyla gerçekleştirildi.

Ayrıca, kuyumcularda
25 milyar 44,4 milyon lira,
hava yolları işlemlerinde
23 milyar 415,5 milyon
lira ve müteahhit işlerinde
20 milyar 295,4 milyon li-
ralık tutar banka ve kredi
kartıyla ödendi.

Banka kartı ve kredi
kartıyla yapılan harcama
tutarlarında, sırasıyla ko-
naklama 18 milyar 291,5
milyon lira, telekomüni-
kasyon ödemeleri 13 mil-
yar 399,5 milyon lira,

bireysel emeklilik ödeme-
leri 6 milyar 574,5 milyon
lira, araba kiralama öde-
meleri 4 milyar 506,6 mil-
yon lira, kulüp, dernek ve
sosyal hizmetler ödeme-
leri 3 milyar 579,3 milyon
lira ve doğrudan pazar-
lama ödemeleri 1 milyar
544,4 milyon lira oldu.

Bu dönemde banka
ve kredi kartlarıyla yapı-
lan alışverişlerin 346 mil-
yar 361,5 milyon liralık
kısmı internet üzerinden
yapıldı. İnternet üzerin-
den alışverişlerin toplam
ödemeler içindeki payı
yüzde 28 olarak hesap-
landı. Ekim ayında mek-
tup ve telefonla yapılan
alışverişler 58 milyar 94,3
milyon lira, gümrük ver-
gisi ödemeleri de 1 milyar
313,2 milyon lira olarak

gerçekleşti.
Türkiye'de ekim

ayında banka ve kredi
kartlarıyla yapılan harca-
malarda ağustos ayından
itibaren azalış görüldü.

Söz konusu ayda 1
trilyon 565 milyar 205,8
milyon liralık harcama ya-
pılırken, eylül ayında 1
trilyon 283 milyar 889
milyon liralık işlem tutarı
gerçekleşti.

Ekim ayında da banka
ve kredi kartlarıyla yapı-
lan harcama tutarı 1 tril-
yon 254 milyar 972,3
milyon lira oldu.

Buna göre banka ve
kredi kartlarıyla yapılan
harcamaların ekimde
ağustos ayına göre yüzde
20 azalış gösterdiği he-
saplandı.

Bu dönemde en fazla

azalış, yüzde 52 ile eği-
tim, kırtasiye ve ofis mal-
zemelerinde yaşanırken,
bu alanı yüzde 50 dü-
şüşle konaklama izledi.

Harcamalarda en fazla
düşüş görülen üçüncü
sektör de yüzde 39 ile se-
yahat acenteleri katego-
risi oldu. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

15 Kasım 2024 CumaSayı: 5930

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Maddi konular ana temanız olabilir. Finansal gü-
vence ve kaynaklarınızla ilgili düşünceler yoğunla-
şabilir. Para kazanma yollarını araştırma isteğiniz
artabilir ve yeni fırsatlarla karşılaşabilirsiniz. 

Bugün kendinize odaklanma isteğiniz artıyor. Kişisel hedefleri-
nizi netleştirmek için harika bir zaman dilimi. Kendinizi daha
iyi ifade edebilir, imajınızı güçlendirebilirsiniz. Ancak, başkala-
rının beklentileriyle sizin beklentiniz uyuşmayabilir.

Bilinçaltı meseleler ve duygusal yüklerle yüzleşme ihtiyacı
hissedebilirsiniz. Geçmişte yaşanan bazı olaylar gün yü-
züne çıkabilir. Özellikle sosyal ilişkilerinizle ilgili yaptığınız
bazı sorgulamalar sizi huzursuz hissettirebilir. 

Arkadaşlarınızla olan ilişkilerinizde daha derin
bağlar kurma isteği duyabilirsiniz. İletişim kurar-
ken birbirinizi anlamakta bazı zorluklar yaşaya-
bilir ve ruhunuzu incitebilirsiniz. 

İş hayatında daha kararlı ve hedef odaklı olabilirsiniz.
Fırsatlar kapınızı çalabilir. İş ortamınızda bazı kıskançlık-
lar ve ilişkilerde gerginlikler yaşanabilir. Kendinizi savun-
mak isterken yanlış konuşmalar yapabilirsiniz.

Öğrenmeye ve keşfetmeye yönelik güçlü bir arzu his-
sedebilirsiniz. Kendiniz geliştirmek için yapacağınız
her hamle sizi bir üst mertebeye taşıyacaktır. Seyahat
planları yapmak için uygun bir dönem. 

Başkalarıyla olan finansal ilişkilerinizde daha cesur ka-
rarlar almanız gereken konular olabilir. Bu durum
bazı gerginliklere yol açabilir. Sakin kalarak olayları
doğru yönetmeye çalışmanız önemli olacak.

Partnerinizle olan bağlarınızı güçlendirme arzusu
artabilir. Ancak, bazı yanlış ifadeler içinde olma-
nız ilişkideki iletişimde zorluklar yaratabilir. Açık
ve dürüst bir iletişim kurmaya özen gösterin.

İş hayatında daha disiplinli ve verimli olduğunuz bir
zaman dilimi. Ancak, iş yerindeki ilişkilerde bazı yanlış an-
laşılmalar, gerginlik yaratabilir. Olaylar karşısında daha sü-
kunetli hareket etmeniz sizi kazançlı çıkaracaktır. 

Aşk hayatınızda duygusal olarak bazı zorluklarla kar-
şılaşabilirsiniz. Duygularınızı ifade ederken dikkatli
olmak ve samimi bir iletişim kurmaya özen göster-
mek faydalı olacaktır.

Aile üyeleriyle olan ilişkileri güçlendirmek için açık
ve samimi bir iletişim kurmaya dikkat etmek faydalı
olacaktır. Sevginin birleştirici gücüne inanarak
özenle hareket edin.

Fikir alışverişi yapmak size keyifli anlar yaşatabilir ama
iletişimde yanlış anlaşılmalara da sebep olabilir. Bu yüz-
den sözlerinizi dikkatli seçerek söylemek, bu süreçte
önemli olacak. 

Ergan Dağı'nda kar tutumunu artırmak 
için çim çalışması yapılıyor

ERZİNCAN'DAKİ Ergan Dağı Kış Sporları ve
Doğa Turizm Merkezi, yeni yatırımlarla Türkiye'nin
sayılı kayak merkezleri arasına girmeye hazırlanıyor.

Ergan Dağı'nda 12 yıl önce hizmete açılan mer-
kez, yaz ve kış düzenlenen kayak ve yamaç para-
şütü gibi çok sayıda doğa sporuna olanak sağlıyor.

Ziyaretçilerine göl ve çam ormanları manzarası
eşliğinde kayak imkanı sunan merkezde Valilik,
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile kalkınma ajansları iş-
birliğinde yeni yatırımlar hayata geçiriliyor.

İl Özel İdaresi tarafından kar tutumunu artırmak
için 70 dönümlük arazide toprağın eşelenmesiyle
başlanan çim çalışması, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğınca yüksek irtifa kamp merkezi ve sporcu kamp
merkezi, Kuzey Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı ve İl
Özel İdaresi işbirliğinde ise 13 bungalov ev yapılı-
yor. Birbiriyle bağlantılı 6'şar kilometre uzunluğunda
iki pisti olan ve gece kayağı imkanı sunan mer-
kezde, pistlerin zirveye kadar aydınlatılması hedef-
leniyor. İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Vali
Yardımcısı Mehmet Emre Canpolat, Ergan Da-
ğı'ndaki kayak merkezinin her geçen gün popülari-
tesinin arttığını söyledi. Yüksek kesimlere kar
yağışının devam etmesi ile sezonu bereketli geçire-
ceklerini ifade eden Canpolat, şöyle konuştu:

"Kayak merkezinin 1. etap pistinin 700 metrelik
alanında, yaklaşık 70 dönümlük bir alanda çimleme
faaliyetine başladık. Kış aylarında Erzincan'da
1600-1800 rakımlar arasında bulunan kar çok iyi tu-
tunmuyor ve hemen eriyor. Burada yapacağımız
çimleme ile ilk kar yağdığından itibaren kar tutunum
süresi gün olarak artmış olacak. Bahar aylarında ise
çim kızağı yapılabilecek bir alan olacak. Türkiye'de
henüz kayak pistlerinde çimli pistlerimiz yok, Avru-
pa'da da yok. Birkaç acemi pistinde küçük alan-
larda yapılıyor. Pistin tamamında nasip olursa
çimleme çalışmasını hedefimize koyduk. İnşallah 70
dönümle başladığımız çimleme çalışması, önümüz-
deki sezon zirveye kadar yapılmış olacak."

Canpolat, pistlerin toplam uzunluğunun 12 kilo-
metre olduğunu belirterek kayak merkezinin popü-
laritesinin son zamanlarda gittikçe arttığını dile
getirdi. Gece kayağı imkanını artıracaklarını anlatan
Canpolat, "Gece kayağı yapma imkanımız 1200
metre iken önümüzdeki yıl hedefimiz zirveye kadar
aydınlatma. Zirveden sıfır noktasına kadar (12 kilo-
metre) gece kayağı imkanı sunacağız. Bu da bizi
Türkiye ve Avrupa’da da gece kayağı yapılabilen en
uzun pistlerden biri haline getirecek." dedi.

Ergan Dağı'na otel inşa edileceğini belirten Can-
polat, sezon sonu mart ayında temel atma töreni
yapmayı planladıklarını bildirdi. Yapılan yatırımlarla
Ergan Dağı'nın hem kış hem de yaz turizmi için
ideal bir merkez haline geldiğini vurgulayan Canpo-
lat, şunları kaydetti: "Kayak pistinin sağ yamacında
13 bungalov ev ile restoranı tamamlamak üzereyiz.
İl Özel İdaresi Yatırım Şube Müdürlüğündeki müdür-
lerimizle hem Fransa'ya hem de İsviçre'ye gittik. Alp
Dağları'nın (Alpler) eteklerinde birçok yeri ve kayak
merkezlerini gezdik. İncelemelerimiz neticesinde
ahşabın ve ağacın orada çok iyi bir şekilde kullanıl-
dığını ve estetik çalışmaları ortaya çıkardıklarını gör-
dük.” dedi. AA

GÖRDES Huzurevi
Yaşlı Bakım ve Rehabili-
tasyon Merkezi’nde kalan
bir grup yaşlı, üniversiteli
gönüllü öğrenciler, Huzur-
evi Müdürü Hakkı Altun-
geyik ve Müdür Yardımcısı
Yasemin Özer eşliğinde
pazara çıkarak hem alış-
veriş yaptı hem de ilçe sa-
kinleriyle kaynaşma fırsatı
buldu.   

Sonbaharın sonlarına
doğru havanında güneşli
olduğu bir günde sandal-
yelerinden kalkamayan
Gördes Huzurevi Yaşlı
Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi sakinlerinden bir
grup yaşlı Huzurevi Mü-
dürü Hakkı Altungeyik ve
Huzurevi Müdür Yardım-
cısı Yasemin Özer eşli-
ğinde ilçenin pazarı

gezerek alışveriş yaptı. 
Huzurevi Müdürü Al-

tungeyik, İHA muhabirine
yaptığı açıklamada, "Gör-
des Huzurevi sakinlerimiz
ile güzel havayı fırsat bile-
rek ilçemizdeki pazar yeri
giyim pazarını gezdik.
Gördes ilçe halkımız ve
esnaflarıyla ile tanışma ve

bir süre sohbet etme fırsa-
tımız oldu. İlçe halkı ve es-
naflarımız yaşlılarımızla
çok yakından ilgilendiler.
Ardından tarihi Havuzlu
Çarşı'da yaşlılarımız ile bir-
likte güzel vakitler geçir-
dik. Bugünkü yaptığımız
etkinlikten yaşlılarımız çok
mutlu oldu. Onların mutlu

olması bizleri çok sevin-
dirdi. Bu etkinlikte emeği
geçen Gençlik Merkezi
hocamız Gülsüm Hanıma,
CBÜ MYO gönüllü öğren-
cilerimize, Huzurevi Müdür
Yardımcısı Yasemin Ha-
nıma ve huzurevi perso-
nellerimize çok teşekkür
ederim." dedi.  İHA

Huzurevi sakinleri gönüllüler 
eşliğinde pazarda alışveriş yaptı   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi’nin ‘Adım Adım
Manisa Projesi’ kapsa-
mında Kula ilçesinden
şehir merkezine gelen 81
kişilik kadın kafilesi, tarihi
mekânları gezdi. Okulların
ara tatilde olması sebe-
biyle geziye aileleri ile bir-
likte gelen minikler ve
kadınlar, Manisa’nın tarihi
güzelliklerini birlikte gezdi.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin merkeze uzak
ilçelerde yaşayan kadınla-
rın şehrin tarihini daha ya-
kından tanımalarını
sağlamak ve kadınların
sosyal hayata katılımını
arttırmak için hayata geçir-
diği ‘Adım Adım Manisa’
projesi hız kesmeden
devam ediyor. Bu kap-
samda 81 kişilik kadın ka-
filesi, kent merkezinde
ağırlandı. Kula’dan gelen
kafileyi, Büyükşehir görev-
lileri ‘Hanımlar Aile Çay
Bahçesi’nde’ karşıladı.

Kahvaltı ikramının ardın-
dan Tıp Tarihi Müzesi’ne
ve Uluslararası Mesir Ma-
cunu Festivali’ne ev sahip-
liği yapan Hafsa Sultan
Camii’ne gidildi. Kafileye
Sultan Camii’nin ve Tıp
Tarihi Müzesi’nin tarihteki
yerine ilişkin bilgi verildi.
Daha sonra Mimar Si-
nan’ın Ege Bölgesi’ndeki
tek eseri olma özelliğini ta-
şıyan Muradiye Camii zi-

yaret edildi. Kulalı kadınlar,
Manisa manzarasını iz-
leme imkânı sunan Mevl-
evihane ve Manisa’da
bulunan çeşitli eserlerin
maketlerinin yer aldığı
Şehzadeler Park’ı da
gezdi. Öğle yemeğinin ar-
dından Osmanlı Müzesi zi-
yaret edildi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi
bünyesinde halka hizmet
veren Çanakkale Şehitleri

Anıtı ve Atatürk Sergi Sa-
lonu’nun ziyaret edilmesi-
nin ardından gezi
programı sona erdi.

YILLARDIR TEK
BAŞIMA MÜCADELE 

ETTİM 
Geziye katıldığı için

çok mutlu olduğunu belir-
ten Emire Manav, “25 yıl
önce eşimi kazada kay-
bettim, aynı zamanda to-
runlarıma bakıyorum.

Yıllardır hep tek başıma
mücadele ettim. Bugün
geziye katıldığım için çok
mutlu oldum, müzeleri
gezdim çok eğlendim.
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi
Zeyrek’e çok teşekkür
ederim” dedi.

GEZİYE 4 KUŞAK 
KATILDIK 

Geziye annesi, kızı ve
torunu ile birlikte katıldığını
söyleyen Emine Boztaş,
“geziye annem Rukiye De-
mirtaban, kızım Ummuhan
Tanıl ve torunum Mustafa
Ege Tanıl ile birlikte geldik.
Kızım ve torunum nor-
malde Uşak’ta yaşıyor ama
bugün geziye onlarda ka-
tıldı. 4 kuşak beraber çok
keyifli eğlenceli bir gün ge-
çirdik. Bizim için değişiklik
oldu yine olsa yine gelirdik.
Bu fırsatı bize sunduğu için
Ferdi Zeyrek’e çok teşek-
kür ediyoruz” diye belirtti.
Haber merkezi

Kulalı kadınlar Manisa’yı gezdi

MANİSA’DA Salihli ilçesinde
örnek bir davranışa imza atan Ga-
latasaray Taraftarları Derneği, öğ-
rencilere burs vermeye başladı.   

Salihli’de anlamlı etkinliklere
imza atan Uğur Özçelik Başkanlı-
ğı’ndaki Salihli Galatasaray Taraf-
tarları Derneği yönetimi, aldığı
karar doğrultusunda 3’ü üniversite
öğrencisi olmak üzere toplam 12
öğrenciye burs vermeye başladı. 

Salihli Galatasaray Taraftarları

Derneği olarak eğitime destek
vermeye devam edeceklerini be-
lirten Dernek Başkanı Özçelik
“Galatasaray’ın 24’üncü şampi-
yonluğunda 12 öğrencimize burs
vermeye başladık. 25’inci şampi-
yonlukta bu sayımızı artırmayı dü-
şünüyoruz” dedi. 

Özçelik, burs konusunda
emeği geçen sarı kırmızı renklere
gönül veren herkese teşekkür etti.
İHA

Galatasaray taraftarlarından örnek davranış   



10 15 Kasım 2024 CumaGÜNCEL

SOĞUK

MSB Basın ve Halkla İlişki-
ler Müşaviri Tuğamiral Zeki Ak-
türk, Bakanlık'ta düzenlediği
basın bilgilendirme toplantı-
sında, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, ebediyete intikalinin
86'ncı yıl dönümünde rahmet,
minnet ve saygıyla andı. Ak-
türk, 10 Kasım'da, Anıtkabir'de
1 milyon 92 bin 365 ziyaretçi ile
rekor kırıldığını söyledi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin
(TSK), PKK/KCK/PYD-YPG,
DEAŞ ve FETÖ terör örgütleri
başta olmak üzere her türlü
tehdit ve tehlikeye karşı yurt
içinde ve sınır ötesinde kesinti-
siz şekilde ve başarıyla operas-
yonların devam ettiğini
vurgulayan Aktürk, şunları kay-
detti: "İcra edilen operasyon-
larla Irak ve Suriye'nin kuzeyi
dahil son bir haftada 48, 1
Ocak'tan bugüne kadar ise
1299'u Irak'ın, 1206'sı Suri-
ye'nin kuzeyinde olmak üzere 2
bin 505 terörist etkisiz hale ge-
tirilmiştir. Terör inlerine tek tek
girmeyi sürdüren Türk Silahlı
Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit operasyon
bölgesinde tespit ettiği terörist-
lere ait mağaralarda çok sayıda
silah, mühimmat ve muhtelif
malzeme ele geçirmiştir. Ayrıca,
son bir hafta içerisinde 1 PKK'lı
terörist daha Ceylanpınar'daki
hudut karakolumuza teslim ol-
muştur."

87 BİN 755 KİŞİNİN 
SINIRDAN YASA DIŞI 
GEÇMESİ ÖNLENDİ

Tuğamiral Aktürk, hudutla-
rın, Cumhuriyet tarihinin en
yoğun tedbirleri ve tesis edilen
kademeli güvenlik sistemiyle
uluslararası standartlarda ko-
runduğunun altını çizerek, "Son
bir haftada yasa dışı yollarla
geçmeye çalışan 1'i terör ör-
gütü mensubu olmak üzere
149 şahıs yakalanmış, 1443
şahıs ise engellenmiştir. Böyle-
likle, 1 Ocak'tan bugüne kadar
hudutlarımızdan yasa dışı yol-
larla geçmeye çalışırken yaka-
lananların sayısı 12 bin 610'a,
engellenen kişi sayısı da 87 bin

755'e yükselmiştir." bilgisini
paylaştı.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR

Aktürk, Milli Savunma Ba-
kanı Yaşar Güler'in, 8 Kasım'da
beraberinde komuta kademesi
ve bakan yardımcılarıyla birlikte
Azerbaycan'ın Karabağ Zafe-
ri'nin 4'üncü yılı kapsamında
Ankara'da düzenlenen prog-
rama katıldığını hatırlattı.

Bakan Güler'in 10 Kasım'da
Anıtkabir'de gerçekleştirilen tö-
rene de katıldığını hatırlatan
Aktürk, "11 Kasım'da Çekya
Büyükelçimizi kabul eden
Sayın Bakanımız, 12 Kasım'da
Ankara'ya resmi ziyarette bulu-
nan Bosna Hersek Savunma
Bakanını ağırlamış, 13 Ka-
sım'da Slovenya ve Zambiya
Büyükelçilerimizi kabul etmiş-
tir." dedi. İsrail'in, Filistin'de ço-
ğunluğu kadın ve çocuk olmak
üzere 45 binden fazla masum
Filistin halkının ölümüne sebep
olduğuna dikkati çeken Aktürk,
sözlerine şöyle devam etti:

"İsrail, Lübnan'a saldır-
maya, İran ile gerilimi tırmandır-
maya devam etmektedir. İnsani
yardımların ulaşmasına da
engel olan İsrail'in saldırganlığı
bölgenin güvenliği ve istikrarı
için büyük tehdit oluşturmakta-
dır. İsrail'in soykırımına, ilhak
girişimlerine ve bölgede yarata-
cağı gerilimlere karşı uluslar-
arası toplum ve bölge ülkelerini
bir kez daha gerekli kararlılığı
göstermeye çağırıyoruz."

EĞİTİM VE TATBİKATLAR
Tuğamiral Aktürk, TSK'nın

eğitim ve tatbikat faaliyetlerinin
de aralıksız devam ettiğini vur-
gulayarak, şu bilgileri paylaştı:

"18-29 Kasım tarihleri ara-
sında Muğla Aksaz'da Türkiye-
Azerbaycan İkili SAT /SAS,
Aksaz bölgesi ve Akdeniz'in
uluslararası hava sahasında
Kaplan Pençesi 2 tatbikatlarının
icra edilmesi planlanmaktadır.

NATO Daimi Karşı Mayın
Tedbirleri Görev Grubu-2
(SNMCMG-2) görevi kapsa-
mında 13-16 Kasım arasında

Balıkesir'e liman ziyaretinde
bulunan TCG Akçakoca mayın
avlama gemimiz ile Romanya
Deniz Kuvvetlerine ait Balescu,
İtalya Deniz Kuvvetlerine ait Al-
gero ve İspanya Deniz Kuvvet-
lerine ait Tajo gemileri, 16-19
Kasım arasında Çanakkale'ye
liman ziyareti gerçekleştirecek-
tir. NATO Daimi Deniz Görev
Grubu-2 (SNMG-2) görevi kap-
samında Kanada Deniz Kuv-
vetlerine ait Charlettown ve
İspanya Deniz Kuvvetlerine ait
Cristobal Colon gemileri 15-18
Kasım tarihleri arasında Muğ-
la'ya liman ziyareti yapacaktır."

ÖĞRENCİ VE PERSONEL 
TEMİN FAALİYETLERİ

Personel ve askeri öğrenci
temin faaliyetlerinin de planlan-
dığı şekilde devam ettiğine dik-
kati çeken Aktürk, "2024 Yılı
Tabip, Diş Tabibi Sınıfı Sözleş-
meli/Muvazzaf Subay, Eczacı
Sınıfı ve Özel Nitelikli Beden
Eğitimi Öğretmeni Sınıfı Muvaz-
zaf Subay Adayı Temini başvu-
ruları bugün, Hava Kuvvetleri
Komutanlığına 2024 Yılı Pilot
Sınıfı Muvazzaf Subay Adayı
Temini başvuruları ise yarın
sona erecektir." bilgisini verdi.

Tuğamiral Aktürk, TSK'nın,
terörle mücadeleden hudutların
güvenliğinin sağlanmasına,
Mavi ve Gök Vatandaki hak ve
menfaatlerin korunmasından
uluslararası barış ve istikrara
katkı sunmaya kadar, üstlendiği
tüm görevleri başarıyla yerine
getirmeye azim ve kararlılıkla
devam edeceğini bildirdi.

EUROFİGHTER 
TYPHOON SAVAŞ UÇAĞI 

TEDARİKİ
Milli Savunma Bakanı Yaşar

Güler'in son açıklamaları kap-
samında Eurofighter Typhoon
savaş uçağı tedarikine yönelik
son duruma ilişkin sorular üze-
rine kaynaklar, şunları kaydetti:

"Eurofighter Typhoon uçağı-
nın ülkemize satışına yönelik
olarak konsorsiyum üyesi ülke-
lerden Birleşik Krallık, İspanya
ve İtalya tarafından daha önce
onay verilmiş, Almanya tarafın-
dan uçağın satışına yönelik Ge-
çici Satış Otoritesinin
görevlendirilmesine onay veril-
miştir. Bu hususun tedarik sü-
recini hızlandıracağı
değerlendirilmektedir. Hava
Kuvvetleri Komutanlığımızın
harekat ihtiyacının karşılanması
amacıyla bir alternatif olabile-
ceği değerlendirilen Eurofighter
Typhoon uçağının tedarikine
yönelik teknik seviyedeki çalış-
malara devam edilmektedir."

Bakanlık kaynakları ayrıca,
Birleşik Krallık Savunma Ba-
kanı John Healey'in bugün
Bakan Güler'i ziyaretinde Euro-
fighter konusunun da gündeme
geleceğini hatırlattı.

Bakanlık kaynakları, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın "Güney sınırlarımızla ilgili
açığı kapatacağız" sözlerinden
sonra Suriye'nin kuzeyine yeni
bir kara harekatı yapılıp yapıl-
mayacağına dair sorular üze-
rine şu yanıtı verdi: "Ülkemizin
ve hudutlarımızın güvenliği için

uluslararası hukuk ve meşru
müdafaa açısından operasyon
/ harekat yapmak Türkiye'nin
en doğal hakkıdır. Bu konuda
ne lazımsa bugüne kadar yap-
tık, bundan sonra da yaparız.
Ülkemizi ve milletimizi tehdit
eden terörün kaynağı nerede
olursa olsun daha önce yaptığı-
mız gibi yine yeri ve zamanı ge-
lince gereken yapılır. Bizim için
önemli olan halkımızın ve ülke-
mizin güvenliği ile ülkemizin
hak ve menfaatlerini korumaktır
ve bunda da kararlıyız."

GKRY ÜSLERİNİN ABD 
TARAFINDAN

KİRALANACAĞINA 
DAİR İDDİALAR

Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mi'ndeki (GKRY) üslerin ABD
tarafından kiralanacağına dair
iddiaları da yanıtlayan kaynak-
lar, şu bilgileri paylaştı: "Kıbrıs
Adası'nda dengeleri bozabile-
cek ve KKTC'nin güvenliğine
tehdit oluşturabilecek her türlü
gelişmeyi yakından takip ediyo-
ruz. Yabancı devletlerin adada
üsse sahip olması gibi uluslar-
arası hukuka aykırı şekilde ha-
yata geçirilmek istenebilecek
türlü girişime karşı, KKTC'nin
güvenliğinin sağlanması ve hak
ve menfaatlerinin korunması için
gerekli askeri ve siyasi tedbirleri
almayı sürdürüyoruz. Türkiye,
geçmişte olduğu gibi bugün ve
yarın da 'Garanti ve İttifak An-
tlaşmaları' çerçevesinde Kıbrıs
Türklerinin güvenliği, huzuru ve
refahı için her ne pahasına
olursa olsun gerekli tedbirleri al-
maya devam edecektir."

BOSNA HERSEK'TE 
GÖREVLİ PERSONEL

GÖRÜNTÜLERİ
Bakanlık kaynakları, Bosna

Hersek'te görev yapan bir Türk
askerinin pedofili karşıtı bir
grup tarafından yakalandığına
dair görüntülerin sosyal med-
yaya düşmesiyle ilgili sorular
üzerine,"Sosyal medyadaki gö-
rüntüler maalesef doğrudur.
Tank Uzman Çavuş Ümit Kök-
çıkaran'ın 28 Ekim'de yurt dışı
geçici görevlendirilmesi sonlan-

dırılmış akabinde 4 Kasım'da
sözleşmesi feshedilerek
TSK'dan ilişiği kesilmiştir. Ay-
rıca adı geçen personel hak-
kında adli süreç başlatılmış,
Cumhuriyet savcılığına suç du-
yurusunda bulunulmuştur." ifa-
delerini kullandı. TSK'da Afgan
kökenli bir doktorun görev yap-
tığına ilişkin iddiaların da sorul-
duğu kaynaklar, "TSK'nın
askeri sağlık sistemi içerisinde
bulunan kadrolarında, Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlığı almış
sivil ya da asker hiçbir Afgan
vatandaşı görev yapmamakta-
dır. Bahse konu haber, kasten
ve halkı yanıltıcı bir ifade şek-
liyle Bakanlığımızı ve TSK'yı
yıpratma ve karalama amacı
taşımaktadır." dedi.

ASTANA SÜRECİ 
TOPLANTILARI

Milli Savunma Bakanlığı kay-
nakları, Astana Süreci Toplantı-
ları'na ilişkin sorular üzerine şu
değerlendirmeleri yaptı:

"Astana'da 11-12 Kasım'da
düzenlenen Yüksek Düzeyli Me-
murlar Toplantısı, garantör ülke-
ler İran İslam Cumhuriyeti,
Rusya Federasyonu ve Türkiye
Cumhuriyeti'nin temsilcileri katı-
lımıyla icra edilmiştir. Bu kap-
samda, terörizmin tüm şekil ve
tezahürleriyle mücadele etme
ve Suriye'nin egemenliği ve top-
rak bütünlüğünü zayıflatan ve
sınır ötesi saldırılar ve sızmalar
dahil olmak üzere, komşu ülke-
lerin milli güvenliğini tehdit eden
ayrılıkçı gündemlere karşı
durma konularında birlikte çalış-
maya devam edilecek, BM Mül-
teciler Yüksek Komiserliği
(BMMYK) katılımıyla Suriyelilerin
güvenli, gönüllü ve onurlu geri
dönüşü için uygun koşulların
oluşturulması, siyasi sürecin
canlandırılması ve tüm Suriyeli-
lere insani yardımın engelsiz ak-
tarılmasının sağlanması için
Türkiye ile Suriye arasındaki
ilişkilerin karşılıklı saygı, iyi niyet
ve iyi komşuluk ilişkileri teme-
linde yeniden tesis edilmesine
yönelik çabalar sürdürülecek-
tir." AA

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi dahil yürütülen operasyonlarda son bir haftada 48 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi

Savunma Bakanlığı raporu açıkladı!
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Ergenlerde diyabet alarmı: "Giderek artıyor"

Tıp Fakültesi Çocuk En-
dokrinoloji Bilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. İlknur Arslanoğlu, ço-
cuklukta en sık görülen diya-
bet türünün ömür boyu insülin
kullanımı gerektiren Tip 1 di-
yabet olduğunu belirterek, Tip
2 diyabetin çocuklarda daha
az görülmekle birlikte, ergen-
lerde giderek arttığını söyledi.  

Tıp Fakültesi Çocuk En-
dokrinoloji Bilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. İlknur Arslanoğlu, "14

Kasım Dünya Diyabet Günü"
dolayısıyla açıklamalarda bu-
lundu. Çocuklukta en sık gö-
rülen diyabet türünün ömür
boyu insülin kullanımı gerekti-
ren tip 1 diyabet olduğunu bil-
diren Prof. Dr. Arslanoğlu,
bunun en önemli sebepleri
arasında doğuştan genetik
yönden yatkınlık olduğunu
ifade ederek, çevresel ve
yaşam tarzına ilişkin zararlı et-
kenlerin de süreci kolaylaştır-

dığını vurguladı.  
Çocuklarda diyabet gelişi-

minde genetik yatkınlığın önle-
nemez olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Arslanoğlu, "Ancak D
vitamini, omega 3 ve antioksi-
danların eksikliği, beslenme,
uyku ve hareket düzeninin ol-
maması, dış stres etkenleri
veya bireyin bunlarla başa
çıkma yetersizliği, kirli hava ve
doğal olmayan çevre, aşırı ve
bilinçsiz hijyen azaltılabilir
riskler arasında sayılabilir"
dedi. 

"Tİp 2 DİyAbeT
özellİkle 

ergenlerDe gİDerek 
ArTıyor" 

Tip 2 diyabetin çocuk-
larda daha az görülmekle bir-
likte, ergenlerde giderek
arttığına işaret eden Prof. Dr.
Arslanoğlu, "Bu diyabet tipi
obezite ile çok yakın ilişkili
ama obezite bağışıklık siste-
mini olumsuz etkileyerek Tip 1
diyabet riskini de artırabilir. 

Tip 2 diyabet daha sinsi
ilerler, belirtileri ortaya çıkma-
dan çok ileri aşamalara gele-
bilir ama geç kalınmazsa

insüline bağımlı olmadan
yaşam tarzı düzenlemesi ve
ağızdan alınan ilaçlarla tedavi
edilebilir. Tip 1 diyabet ise
daha hızlı ilerler ve yaşam tar-
zına dikkat edilse bile insülin
gerektirir.

Henüz ilerlememiş olgu-
larda şeker yükleme testi ve
hemoglobin A1c adı verilen üç
aylık şeker ortalamasını göste-
ren tahlil ile karar vermek ge-
rekebilir.

Ayrıca klasik idrar tahli-
linde idrarda şeker görülmesi,
durum ilerlediyse keton adı
verilen maddelerin de görül-
mesi kan şekeri ile birlikte tanı
koydurucudur. 

Ancak insülinin çeşitleri
var, bireye uygun seçimler
yapmak gerekir.

Bir de insülinin hem verili-
şini, hem de vücudun ihtiya-
cına göre ayarlanmasını
kolaylaştıran insülin pompaları
da tedavide yardımcı olan
önemli teknolojik ürünlerdir"
şeklinde konuştu.

Çocuklarda diyabet yöne-
timinin ailenin ve diyabet eki-
binin yakın iş birliğini

içerisinde olması gerektiğini
kaydeden Prof. Dr. Arslanoğlu,
"Ayrıca başta okul personeli
olmak üzere genel çevrenin de
desteği önemlidir. 

Bu işbirliği ile diyabet yö-
netiminin üç ayağı, yani insü-
lin, beslenme ve egzersizin
birbiriyle uyum içinde sürdü-
rülmesi, bu uyumun da sürekli
şeker ölçümüyle denetlenmesi
gerekir. Bütün bunlar çocuğun
yaşam kalitesini ve yaşama
sevincini azaltmayacak yoğun

bir deneyim ve destek eşli-
ğinde gerçekleşmelidir. Yal-
nızca bunu yaparken
akranlarını yakalayabilmek için
herkesten daha hızlı, daha be-
cerikli ve daha bilinçli olmaları
gerekir. 

Buna en iyi örnekler ço-
cukluktan beri diyabetli tıp
profesörleri, profesyonel spor-
cular, birden fazla çocuk sa-
hibi olmuş başarılı diyabetli
ebeveynlerdir" diye konuştu.
İHA 

Stres kıyamet harcamasına yol açıyor

Türkçe'ye kıyamet har-
caması ya da mahrumiyet har-
caması olarak çevrilen “Doom
spending”, kişilerin olumsuz
ruh hallerinden kaçınmak ya da
bu durumların etkisini azaltmak
için gereksiz alışveriş yapmaları
anlamına geliyor. Tıp Fakültesi
Dekan Yardımcısı, Ruh Sağlığı
ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hülya
Ensari, iş, aile ve sosyal çevre
kaynaklı streslerin bireyleri bir
kaçış aracı olarak alışverişe
yönlendirebileceğini söyledi.
Harcama yapmadan önce duy-
gusal durumun değerlendiril-
mesinin bireyin alışverişin
altında yatan nedenleri anlama-
sına yardımcı olacağını belirten
Ensari, duygusal farkındalığın,
gereksiz harcamaların azaltıl-
masını sağlayabileceğini kay-
detti.   

Tıp Fakültesi Dekan Yardım-
cısı, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Hülya Ensari, Türk-

çe'ye kıyamet harcaması ya da
mahrumiyet harcaması olarak
çevrilen “Doom spending” kav-
ramına ilişkin değerlendirmede
bulundu. 

Doom SpenDİng 
yAnİ kıyAmeT 

HArcAmASı neDİr 
“Doom spending” kavra-

mının “Ekonomik belirsizlik
veya kişisel stres gibi olumsuz
durumlar karşısında, bireylerin
kontrolsüz veya gereksiz har-
cama yapma eğilimlerini tanım-
ladığını belirten Ensari,
“İngilizce ‘doom' kelimesi, ‘kı-
yamet' ya da ‘son' anlamına
gelirken, ‘spending' kelimesi
‘harcama' demektir. Dolayısıyla
‘Doom spending', ‘Kıyamet
harcaması' ya da metaforik an-
lamda ‘Mahrumiyet harcaması'
olarak Türkçe'ye çevrilebilir. Ki-
şilerin olumsuz ruh hallerinden
kaçınmak ya da bu durumların
etkisini azaltmak için gereksiz
alışveriş yapmaları anlamına
gelir. Kişilerin bilinçli veya bi-

linçsiz olarak pek düzenli olma-
yan duygusal ihtiyaçlarını karşı-
lamak amacıyla alışveriş
aktivitelerine yönelmelerini
temsil eder” diye konuştu. 

geçİcİ olArAk İyİ
HİSSeTmek İçİn yApılıyor 

Doom spending'in neden-
lerine değinen Ensari, “Global
ekonomik kriz ile birlikte birey-
ler, belirsizliğin tetiklediği gele-
cek kaygısı yaşar. Bugün için
gereksiz alışveriş yaparak ken-
dilerini geçici olarak iyi hisset-
meye çalışırken; öte yandan
gelecekte karşılaşabilecekleri
olumsuzluklara karşı kendilerini
güvence altına almak amacıyla
harcamalarını artırabilirler”
dedi. 

Kıyamet harcamasının ne-
denlerinden birinin de stres ve
endişe olduğunu kaydeden En-
sari, “İş, aile ve sosyal çevre
kaynaklı stresler, bireyleri bir
kaçış aracı olarak alışverişe
yönlendirebilir. Bu da yine ge-
çici bir rahatlama sağlar. Duy-
gusal boşluk hissi veya stresle
başa çıkma mekanizması ola-
rak, birçok insan alışverişe yö-
nelir. Bu durum, bireylerin
kendilerini geçici olarak daha
iyi hissetmelerine neden olur ve
harcama davranışını pekiştirir.
Duygusal yeme gibi, bu tür har-
camalar da bireylerin stresle
baş etme yöntemlerinden biri
haline gelebilir” diye konuştu. 

çevrİmİçİ Alışverİş 
ve SoSyAl

meDyA eTkİlİ oluyor 
“Çevrimiçi alışverişin ko-

layca erişilebilir olması, anlık in-

dirimler ve reklamlardan etki-
lenme, bu sendromun yaygın-
laşmasına katkıda bulunabilir”
uyarısında bulunan Ensari,
“Sosyal medyanın etkisiyle kişi-
ler, diğer insanlarla kendi ha-
yatlarını kıyaslayarak duygusal
bir tatminsizlik ya da yetersizlik
hissedebilirler. Bu hisleri gider-
mek için alışverişe yönelebilir-
ler” dedi. 

Gereksiz harcamaların za-
manla birikerek kişisel bütçeleri
zorlayabileceğini ve borçların
artmasına yol açabileceğini
ifade eden Ensari, “Kısa va-
dede rahatlama sağlasa da
uzun vadede sorunun farkına
varılmasıyla birlikte pişmanlık
ve daha derin stres duyguları
oluşabilir. Zamanla artan stres
tekrar alışveriş yapma isteğini
tetikleyerek kısır döngü oluştu-
rur. Bu durum, uzun vadede fi-
nansal krizlerle sonuçlanabilir”
uyarısında bulundu. 

Sürekli kaygı ve stresle
başa çıkmak için yapılan harca-
maların, geçici bir rahatlama
sağlasa da uzun vadede ruhsal
sağlık sorunlarına yol açabile-
ceğini belirten Ensari, “Bu tür
harcamalar, bireylerde anksi-
yete ve depresyon riskini artırır,
bu da ruhsal durumun daha da
kötüleşmesine neden olabilir”
dedi.

Aşırı harcamanın, aile için-
deki ilişkileri olumsuz etkileye-
bileceğini de belirten Ensari,
“Finansal sorunlar, çiftler ara-
sında anlaşmazlıklara ve ger-
ginliğe yol açabilir. Ekonomik
baskılar, artan iletişim sorunla-

rına ve ilişkilerin zedelenmesine
sebep olabilir. Harcamalar yo-
luyla elde edilen tatmin, kısa
sürelidir ve zamanla bireyde
kendine güvensizlik hissine yol
açabilir. Bu durum, kişisel tat-
min duygusunu azaltır ve birey-
lerin kendilerini değerli
hissetmelerini engelleyebilir”
uyarısında bulundu. 

Kıyamet harcaması ile
başa çıkma ve bunun yönetil-
mesiyle ilgili tavsiyelerde bulu-
nan Prof. Dr. Hülya Ensari,
önerilerini şöyle sıraladı: 

Bütçe oluşturmak: Harca-
maların duygusal içgüdülerle
değil, ihtiyaç ve bütçe bazında
yapıldığını fark etmek önemlidir.
Gelire uygun bireysel bütçe
oluşturmak ve bu bütçeye
sadık kalmak, gereksiz harca-
maların önüne geçebilir.  Har-
cama yapmadan önce, ‘Bu
alışverişe gerçekten ihtiyacım
var mı?' sorusunu sormak, bi-
reylerin daha bilinçli kararlar al-
masına yardımcı olur. 

Alışveriş listesi yapmak:
Alışverişe çıkmadan önce yapı-
lacak bir liste oluşturmak, ge-
reksiz harcamalardan
kaçınmayı sağlar. Listeye sadık
kalmak, impulsif alışverişin
önüne geçer. Bireyler, ihtiyaç
duydukları ürünleri önceden
belirleyerek, harcamalarını
daha iyi kontrol edebilirler. 

Duygusal farkındalık: Har-
cama yapmadan önce duygu-
sal durumun değerlendirilmesi,
bireylerin alışverişin altında
yatan nedenleri anlamalarına
yardımcı olur. Duygusal farkın-

dalık, gereksiz harcamaların az-
altılmasını sağlayabilir. İnsanlar,
stresli veya kaygılı hissettikle-
rinde alışveriş yapma eğili-
minde olabilirler; bu nedenle bu
duyguları tanımak önemlidir. 

Hobi edinmek: Meditas-
yon, spor veya hobi edinme
gibi sağlıklı stres yönetimi tek-
nikleri, bireylerin kaygı seviyele-
rini düşürmelerine yardımcı
olur. Bu tür aktiviteler, duygusal
boşluğu doldurmak için daha
olumlu yollar sunar. Düzenli eg-
zersiz, hem fiziksel hem de zi-
hinsel sağlığı olumlu yönde
etkileyebilir. 

Etkili zaman yönetimi: Za-
manı etkili bir şekilde yönet-
mek, bireylerin günlük
yaşamlarındaki baskıyı azalta-
bilir. Planlama yapmak, yapıla-
cak işlerin belirginleşmesine
yardımcı olur ve stres seviyesini
düşürür. Bu durum, alışverişe
gitme ihtiyacını azaltabilir. 

Kendi ihtiyaçlarını tanıma:
Bireylerin gerçekten neye ihti-
yaç duyduklarını anlamaları,
harcama alışkanlıklarını olumlu
yönde etkileyebilir. Kendi ihti-
yaçlarını belirlemek, gereksiz
harcamaları azaltarak finansal
sağlığı iyileştirir. Bu farkındalık,
bireylerin harcama davranışla-
rını daha bilinçli hale getirir. 

Zorlayıcı dönemlerde, duy-
gusal destek almak önemlidir.
Aile ve arkadaşlarla bu konuda
konuşmak, duygusal yükü ha-
fifletebilir. Ruhsal durumumu-
zun farkında olup; gerektiğinde
ruh sağlığı uzmanından destek
almak çok önemlidir. İHA 

Yeni akım, tırnak törpüsü ile diş törpüleme
Son dönemde özellikle

sosyal medyada akım haline
gelen “tırnak törpüsü ile diş tör-
püleme” işlemi uzmanları hare-
kete geçirdi. Uzman Diş Hekimi
Prof. Dr. Birkan Taha Özkan,
akım haline gelen evde uygula-
nan tırnak törpüsü ile diş törpü-
leme işlemine karşı uyardı. Son
dönemde özellikle sosyal med-
yada akım haline gelen “tırnak
törpüsü ile diş törpüleme” iş-
lemi uzmanları harekete ge-
çirdi. Yapılan uygulamanın diş
sağlığını ciddi bir şekilde tehdit
ettiğini dile getiren Uzman Diş
Hekimi, Ağız Diş ve Çene Cer-
rahisi Uzmanı, Prof. Dr. Birkan
Taha Özkan, evde yapılan uy-
gulamanın tehlikelerini anlattı.
Konu ile alakalı vatandaşlara
uyarıda bulunan Prof. Dr.
Özkan, “Dişleriniz, profesyonel
ekipman ve bilgi gerektiren
hassas yapılardır. Bu yüzden,
dişlerinizi şekillendirmek veya
sorunlarını gidermek için sosyal
medyadaki yanıltıcı uygulama-
lar yerine, diş hekimlerinden

profesyonel tedavi hizmeti
almak her zaman doğru yakla-
şım olacaktır” dedi. Geri dö-
nüşü olmayan kalıcı hasarların
kalabileceğini belirten Uzman
Diş Hekimi Prof. Dr. Birkan
Taha Özkan, “Dişler açısından
geri dönüşümsüz hasarlara yol
açan bu popüler uygulama, diş
sağlığı ve diş estetiği üzerinde
kalıcı tahribatlara neden olabilir.
Evde tırnak törpüsü ile yapılan
diş törpüleme işlemi ciddi risk-
ler taşıyor. Sosyal medyada
hızla yayılan bu tehlikeli trend,
dişlerinizi geri dönüşümsüz şe-
kilde tahrip edebilir. Evde uygu-
lanan diş törpüleme yöntemi,
dişlerde kalıcı hasarlara ve es-
tetik sorunlara yol açar” diye
konuştu.   

Evde diş törpüsü yapmanın
zararlarını anlatan Prof. Dr. Bir-
kan Taha Özkan, “Dişlerinizi
evde tırnak törpüsü ile törpüle-
mek, kısa vadede estetik görü-
nüm sağlıyor gibi görünebilir,
ancak uzun vadede estetik so-
runlarına yol açar. Evde yapılan

bu işlemler, diş minesi üzerinde
aşındırma yaparak geri dönü-
şümsüz hasarlara neden olur.
Diş minesi, dişin dış katmanını
korur ve bir kez zarar gördü-
ğünde kendi kendini yenileye-
mediği gibi üstüne dişte
hassasiyet artar, dayanıklılık
azalır, kırılganlık oluşur ve ren-
klenme artar. Evde tırnak tör-
püsüyle diş törpülemek, dişi
dengesiz bir şekilde aşındırır ve
dişin çürümeye meyilli hale gel-
mesine yol açar” ifadelerini kul-
landı. Diş sağlığı açısından geri
dönüşü olmayan bir yola girile-

ceğinin altını çizen Prof. Dr.
Özkan, “Diş çapraşıklığı veya
farklı uzunluktaki diş problem-
lerinizi, evde diş törpülemeniz
ile başlangıçta çözüyormuş gibi
görebilirsiniz.  

Dişlerin birbirinden farklı
uzunlukta olması, diş köklerinin
ucunda var olan kist veya ilti-
hap belirtisi olabilir. Bireyin ken-
disi kök iltihaplı uzun dişi
törpülediğinde, diğer yan dişle
aynı seviyeye o an gelir ancak
bir süre sonra iltihap diş kökün-
den baskı yapmaya ve büyü-
meye devam eder. İşte bu

aşamada, dişi törpüleyerek
aşındırmak çözüm olmaktan
çıkar. Asıl çözüm, diş kökünde
olası kist veya iltihaptan kurtar-
mak, diş iltihabının çene kemik
eritmesini durdurmak ve dişin
çekilmeden kurtulmasının önü-
nün açılmasıdır. O nedenle diş
estetiğinde oluşan problemin
ana kaynağının çözülmesi ge-
rekir. Sosyal medya, ne yazık
ki, yanlış bilgiye kolayca ulaşı-
labilen ve doğruymuş gibi algı-
latan bir platform haline
gelmiştir. Bu tür tehlikeli akım-
lar, özellikle diş estetiği kaygıla-
rını günden güne artıran
bireyler arasında daha fazla ter-
cih edilmektedir. Dişlerinizi
aşındırmak, diş sağlığınızı geri
dönüşümsüz bir şekilde kötü-
leştirebilir” diye konuştu. Kısa
vadeli çözümlerde uzun vadeli
sorunların ortaya çıkabileceğini
dile getiren Özkan, “Evde diş
törpüleme işlemi kısa vadede
sizi rahatlatabilir gibi görünse
de uzun vadede daha büyük
sağlık problemlerine yol açabi-

lir. Dişlerdeki şekil bozuklukla-
rını, kırıkları veya sivrilikleri dü-
zeltmek için radyografik analiz
ve klinik muayene yapılmalıdır.
Buna bağlı olarak tanı tedavi
planlaması ve tedavi yapılmak-
tadır. Bu sayede, dişlerinizi
sağlıklı ve kalıcı bir şekilde iyi-
leştirmeniz mümkün olacaktır.
Dişleriniz, profesyonel ekipman
ve bilgi gerektiren hassas yapı-
lardır. Bu yüzden, dişlerinizi şe-
killendirmek veya sorunlarını
gidermek için sosyal medya-
daki yanıltıcı uygulamalar ye-
rine, diş hekimlerinden
profesyonel tedavi hizmeti
almak her zaman doğru yakla-
şım olacaktır. Sosyal medyayı,
bilgilerin paylaşımı noktasında
çok yararlı olduğu bir platform.
Ancak sosyal medyadaki edini-
len bilginin, bireyin kendisi tara-
fından iç sorgulanmasının
yapılmasını, uygulamaların son-
raki aşamalarda ne tür tehlike-
lere yol açabileceğinin de
detaylı düşünülmesi gerekir”
şeklinde konuştu. İHA 
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Trendyol 1. Lig’de 3

maçlık mağlubiyet serisini lider

Erzurumspor FK kar-

şısında sonlandı-

ran Manisa Futbol

Kulübü Milli maç

arasına mutlu

girdi.

Trend-

yol 1.

Lig’de

müca-

dele

eden tem-

silcimiz Manisa

Futbol Kulübü,

liglere verilen

Milli maç ara-

sına moralli

girdi. Trendyol 1.

Lig’de 12. hafta

mücadelesinde

konuk ettiği Erzu-

rumspor Futbol

Kulübü’nü 2-0

mağlup ederek

liderlik koltuğun-

dan eden

Siyah-

beyazlı-

lar, 3

maçlık

mağlu-

biyet

seri-

sine

de

son

ver-

miş

oldu.

Mu-

ham-

met

Enes Kiprit ve Kwasi Wriedt’ın

golleriyle zorlu rakibini mağlup

eden Manisa Futbol Kulübü,

haftayı 17 puanla 10’uncu sı-

rada tamamladı.

LİGİN EN ERKEN GOLÜNÜ
MANİSA FK KAYDETTİ!

Erzurumspor FK karşısında

ilk gole imza atan Manisa FK’lı

Muhammet Enes Kiprit, Trend-

yol 1. Lig’in en erken gollerin-

den birini kaydetti. 10’uncu

saniyede santradan başlayan

atakta topu filelere gönderen

M. Enes Kiprit, bu golle Trend-

yol 1. Lig tarihine adını yazdır-

mayı başardı.

KWASİ WRİEDT ORUCU 
19 MAYIS’TA BOZDU

Manisa Futbol Kulübü’nün

golcüsü Kwasi Okyere Wriedt,

gol siftahını Manisa 19 Mayıs

Stadyumu’nda yaptı. Erzu-

rumspor Futbol Kulübü ağla-

rına gönderdiği golle ligdeki ilk

golünü kaydeden Wriedt, gol

orucunu da bozmuş oldu.

SIRADA BAŞKENT EKİBİ VAR
Trendyol 1. Lig’de galibiyet

hasretine son veren Manisa

Futbol Kulübü’nde gözler An-

kara Keçiörengücü maçına

çevrildi. Deplasmanda Ankara

Keçiörengücü maçını kazana-

rak çıkışa geçmek isteyen

Siyah-beyazlılar, mücadelenin

hazırlıklarına başladı. A. Keçiö-

rengücü-Manisa FK mücade-

lesi Milli maç haftasının

ardından 23 Kasım Cumartesi

günü saat 13.30’da Ankara

Aktepe Stadı’nda oynanacak.

Manisa FK’da yüzler gülüyor!
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